
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126 yıllık kurumsal tecrübemizi 

stratejiye dönüştürdük…  
 

Çok kıymetli üyelerimiz ve 
saygıdeğer Kocaelililer,  
Hepimizin malumu olduğu üzere 

insanlık Covid’19 Pandemisi ile 
birlikte dramatik bir değişim çağına 

girmiş bulunuyor.  
Sağlığımız üzerindeki olumsuz 
etkileri, sonsuz minnet duyduğumuz 

bilim insanları sayesinde giderek 
azalsa da, ekonomiden eğitime, 

turizmden global ticarete kadar 
hemen hemen tüm alanlarda etkileri 
devam ediyor.  

Dünyanın kabul ettiği yeni gerçeklik 
bu. Bizlere de bu dönüşüme en hızlı 

şekilde ayak uydurmak ve etki 
alanımızda bulunan tüm kesimleri 
dönüştürme görevi düşüyor.  

Bunu bir sorun değil, heyecan 
uyandıran bir sorumluluk, fırsatlar 

dünyası olarak görüyoruz.  
Şunu anladık ve kabul ettik ki; 
bugüne değil, dünyanın geleceğine 

yani ‘YARIN’a odaklanmalıyız.  
Her zaman gündemimizde olan ancak 

başlangıç noktasını belirlemediğimiz; 
‘YARIN’a hazırlanma’ strateji 

kartımızı öne çekip, yola 
koyuluyoruz.  
  

***  
126 yıldır önceliğimiz hep ‘üye 

memnuniyeti’ idi, şimdi önceliğimiz 

‘dünya ticareti ile bütünleşik, küresel 

rekabette eli güçlü, ülke içindeki 
ticari fırsatlardan üst düzey 

faydalandırdığımız, ticaretine üst 
düzey katkı sağladığımız memnun 
üye’  

Evet, her zaman teknolojiyle entegre 
bir kurumduk, ancak artık 

teknolojinin kendisi oluyoruz, 
İlimizin ekonomi başta olmak üzere 
tüm alanlarda marka bir kent olması 

hep önceliğimizdi, ancak artık 
markalar çıkartan Kocaeli’ye hazırlık 

yapıyoruz,  
Dünya’ya, ülkemize ve ekosisteme 
hep duyarlı bir Oda idik ama artık 

bunun savunucusu tarafına geçip 
projeler üretiyoruz,  

Kısacası, ‘126 yıllık kurumsal 
tecrübemizi ve YARIN’ın ilham verici 
gücünü yanımıza aldık, sizleri de tüm 

bu dönüşüme ortak olmaya davet 
ediyoruz.  

 
***  

2023-2026 yılı stratejik planının, 
başta üyelerimiz olmak üzere tüm 
Kocaelimize faydalı olmasını temenni 

ediyor, bu planın hazırlanmasına 
yoğun katkı sunan üyelerimize, 

yönetim kurulumuza, meclis 
divanımıza, meclis üyelerimize, 
komitelerimize, komisyonlarımıza, 

paydaşlarımıza sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum.  

 
Saygılarımla, 

Necmi BULUT 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Yönetim Kurulu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2023 yılı itibariyle Kocaeli Ticaret 
Odası olarak bambaşka bir kapı 
açıyor, 4 yıllık yeni bir serüvene 

başlıyoruz.  
 

Dünyamız, ülkemiz ve şehrimizin tüm 
gerçeklikleriyle örtüşen bir serüven 

bu.  
Covid’19 Pandemisi ile birlikte 
değişen dünyanın yeni düzenini, 

uluslararası ticaretin yeni kurallarını, 
dijitalleşmenin önemini, ekosistemin 

biricikliğini, hizmette boyut ve zaman 
kavramı olmadığını merkeze alan bir 
yolculuk.  

Bugünü en verimli bir şekilde 
yaşayıp, yarına en hazır olmak gibi...  

Aslında tüm bu süreç “YARININ 
ODASI” olmakla ilgili…  
 

***  
 

Stratejik Plan Çalışma Ekibi olarak bu 
kavram ve yapabileceklerimiz üzerine 
devinip durduk,  

Yarın aslında ne zaman? 
 

 

Yarında bizi neler bekliyor?  
Biz yarın nasıl olacağız?  
 

*** 
126 yıllık köklü geçmişimizin bizlere 

fısıldadığı tecrübeleri, günümüzün 
somut gerçekliklerini, çatı 

kuruluşumuz Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin, ‘Akreditasyon 
Sertifika Standartları’ vasıtasıyla 

bizlere belirlediği yeni hedefleri, bu 
en iyi olma oyunu ise oyuna dair tüm 

kuralları ve en iyi olma azmimizi 
masamıza koyarak, ‘YARININ 
ODASI’nı stratejik olarak planladık.   

2019- 2022 yılı Stratejik Planı 
süresince hiç kimsenin öngöremediği 

bir dönem yaşandı ancak bu planla 
artık daha öngörülü ve hazırlıklıyız.  
 

Yönetiminden meclisine, 
komitelerinden komisyonlarına, 

üyelerinden personeline kadar katkı 
sunan ve görüşleriyle bizlere ışık 
tutan herkese sonsuz teşekkür eder, 

esenlikler dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Planlama Ekibi 
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B. STRATEJİK PLAN YÖNETİM MODELİ 
 

B1 STRATEJİK PLANIN GEREKLİLİĞİ  
 
Kocaeli Ticaret Odası, 5174 sayılı “Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar Ve 

Borsalar Kanunu” ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde üyelerine hizmet veren, üye 
menfaatlerine uygun olarak gelişimlerine destek veren üyelerin birbirleriyle ve 

halkla olan ilişkilerinde dürüstlüğü, güveni hakim kılan mesleki disiplin ,ahlak ve 
dayanışmayı koruyan mevzuat ve yönetmeliklerle kapsamı belirlenmiş ilgili 
kanunun 4 üncü maddesinde de tanımlandığı gibi tüzel kişiliğe sahip kamu 

kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. 
 

Kocaeli Ticaret Odası da Kamu kurumu niteliğinde olması münasebeti ile, 5018 
sayılı Kanun’un 9 uncu Maddesi’nde belirtilen “kamu idarelerinin, kalkınma 
planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 
hedefler saptamak, önceden belirlenmiş göstergeler doğrultusunda 

performanslarını ölçmek, bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak ve 
bütçelere dayandırmak amacıyla stratejik plan hazırlarlar” hükmünü kendine feyz 
alarak, bir stratejik plan oluşturmuştur. 

 
Odanın stratejik planın temel dayanağını “Odalar ve Borsalar Akreditasyon 

Kılavuzu” ve ekleri oluşturmakta olup, plan akreditasyon sürecinin oluşturmayı 
hedeflediği Oda ve Borsa standardizasyonunun önemli bir parçasıdır. Stratejik 
planı değerlendirecek olan kurum üst birlik olan Türkiye Odalar Ve Borsalar 

Birliğinin bir organı olan Akreditasyon Kuruludur. 
 

B2 TEMEL PRENSİPLER 
 

Kocaeli Ticaret Odası 2023-2026 Stratejik Plan hazırlık çalışmalarında; 
 

 Odanın içinde bulunduğu coğrafyanın ülke ekonomisindeki önemi ve 

üstlendiği rolün bilinci ile hareket etmeyi, 

 Başta üyeleri olmak üzere paydaşlarının beklentilerinin farkındalığı ile 

faaliyet göstermeyi,  

 Ülkenin gelişimi için üyelerini ulusal ve uluslararası alanlarda daha iyi 

rekabet edebilir hale getirmeyi, 

 Faaliyet alanları dahilinde çok daha etkin bir kurum olabilmeyi  

 Üyelerini başta mesleki faaliyetleri olmak üzere her alandaki gelişimlerine 

destek olmayı 

 Yönetimsel kabiliyetlerini arttırmayı, 

 Üyelerimizi geleceğe hazırlamayı amaç edinmiş ve stratejik planlamanın 

kapsadığı zaman diliminde yürüteceği tüm faaliyetlerde bunu temel prensip 

olarak kabul edilmiştir. 

 

 

 

 



 

Planın hazırlık çalışmalarında; 
 

 Birbiri ile tutarlı politikalar seti oluşturmaya odaklı yaklaşım sergilemeye, 

 Planın Odada uygulanan veya uygulanması öngörülen yönetim sistemleri, 

tüm iş süreçleri ile bütünleşik bir yapıda olmasına, tüm bileşenlerin analiz 

ve takibinin bütünleşik yapılabilmesine olanak sağlayacak yapıda olmasına  

 Planın Odanın belirlediği vizyon perspektifinde, temel amaçların 

ölçümlenmesine, analiz edilebilmesine uygun bir yapıda hazırlanmasına  

 Planlamanın tüm aşamalarının geniş katılımcı bir yaklaşımla hazırlamaya 

özen gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

B3 HAZIRLIK SÜRECİ 
 
Kocaeli Ticaret Odası 2023-2026 Stratejik planı hazırlık çalışmaları 27 Aralık 2022 

Tarih ve 12 nolu yönetim kurulu toplantısında bir önceki dönem stratejik plan 
sonuç raporunun görüşmesine müteakip başlamıştır. 

 
Akreditasyon izleme komitesi ilk toplantısını 3 Ocak 2023 tarihinde yapmış ve 
stratejik plan hazırlanması safhasını takibe başlamıştır. 

 
Stratejik planlama çalışmalarının başlamasına müteakip Odanın profesyonel 

yöneticilerinden oluşan “Stratejik Planlama ve İzleme Ekibini (SPİEK)” de 
oluşturmuştur.  

Stratejik Planlama ve İzleme Ekibi çalışmalarına ivedilikle başlamış, Ekip ilk 
toplantısını 01 Şubat 2023 tarihinde gerçekleştirmiştir. Ekip koordinasyon 
sorumlusu tarafından oluşturulmuş plan taslağı üzerinden, aynı tarihte ekip 

üyelerinin sorumluluk alanları belirlenmiştir. 
 

Ekip çalışmalarına TOBB Akreditasyon sisteminde A sınıfı akredite Odaların 
stratejik planlarını, Kamu İdareleri İçin Planlama Kılavuzunu inceleyerek 
başlamış, takip eden günlerde oluşturulmuş olan program çerçevesinde 

çalışmalara devam edilmiştir. 
Planın gerek Kocaeli Ticaret Odası 2023 yılı bütçe çalışmaları, gerekse Kocaeli 

Ticaret Odası İş programı ve yürüttüğü tüm faaliyetler ile uyumlu olması için 
başta Yönetim Kurulumuz olmak üzere Tüm Organları, Odanın tüm Birim 
çalışanları ve planın bütçelenmesinde Hesapları inceleme komisyonu periyodik 

aralıklarla çalışmalara dahil olmuştur. 
Stratejik planlama üst kurulu görevini yürüten organ üyeleri; 

 
 
 

 
YÖNETİM KURULU 

Necmi BULUT Yönetim Kurulu Başkanı 

Volkan YILMAZ Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Murat BARIŞ Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Mikail KAYACI Yönetim Kurulu Sayman Üye 

Ömer EFE Yönetim Kurulu Üyesi 

Yusuf Ziya ULUDÜZ Yönetim Kurulu Üyesi 

Abdurrahman ÇUHADAR Yönetim Kurulu Üyesi 

Abdurrahman KAYA Yönetim Kurulu Üyesi 

Fatih Hızır SARIOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi 

Yıldırım YILMAZ Yönetim Kurulu Üyesi 

Tahsin Can KUŞKAN Yönetim Kurulu Üyesi 

 
 

 
 

 



 

AİK 

Necmi BULUT AİK Yöneticisi 

Yıldırım YILMAZ AİK Koordinasyon sorumlusu 

Ümit KUM AİK üyesi 

Mert ANLIPAK AİK üyesi 

Sezgin ÖZKARAYEL AİK üyesi 

 

 
STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

Mert ANLIPAK EKİP Yöneticisi 

Sezgin ÖZKARAYEL Ekip Koordinasyon sorumlusu 

Adem AYKAÇ Ekip üyesi 

Evrim VURAL Ekip üyesi 

İsmail ÖZKUL Ekip üyesi 

Suat AYTAÇ Ekip üyesi 

Özlem TAŞKIR Ekip üyesi 

Özlem Fulya ÖZSU Ekip üyesi 

Hüseyin AYDIN Ekip üyesi 

Zeynep ÖZÇİÇEK Ekip üyesi 
 

 

HAZIRLIK İŞ PROGRAMI KRONOLOJİK SUNUM 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

B4 STRATEJİK PLAN ETKİLEŞİMLERİ VE TAKİBİ 
Kocaeli Ticaret Odası yürüttüğü tüm yönetim modellerini bütünleşik bir yapıda 

yürütmekte olup, bileşenlerin etkileşimlerini gösterir tablo aşağıda sunulmuştur. 
Tablodan da anlaşılacağı üzere Kocaeli Ticaret Odası, Stratejik planını tüm 

bileşenlerin merkezine yerleştirmiş, uyguladığı sürekli denetim ve periyodik 
tetkikler neticesinde elde ettiği geri beslemelerini bileşenleri iyileştirmek üzere 
süreçlere dahil etmiştir. Yapılan düzenli raporlamalar ile sonuçlar, ileriki 

dönemlerde yapılacak öngörülerin daha gerçekçi olabilmesi için kayıt altına 
alınmaktadır.  



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

C DURUM ANALİZİ 
C1. KURUMUN TARİHÇESİ 

 

İzmit, ticari ve askeri tarihi yollar 

üzerinde korunaklı bir körfezin 

başlangıcında doğal bir liman 

kentidir. Bitinya Krallığı’nın merkez 

şehri olarak Nikomedya adı ile 

kuruluşunda ve bir dönem Roma 

İmparatorluğu’nun başkenti olmasında bu avantajları rol oynamıştır. 

 

On yedinci yüzyılda İzmit, sahilde ev ve kalyon inşasına uygun kerestelerin 

depolandığı mahzenleri, dükkânları ve işlek iskelesi ile önemli bir ticari merkezdi. 

Osmanlı döneminde İzmit’in başlıca ticareti kereste ile tuzdu. Körfez bitimindeki 

bataklıklardan özel sektör eliyle tuz üretilmekteydi. İpek, koza, bal, şarap, keten, 

üstüpü ve odun kömürü de başlıca ticari ürünler olarak sıralanmaktaydı. İzmit’te 

iki un deposu, 39 değirmen, 1140 dükkân, 1 ticaret deposu, 2 ipekböceği büküm 

atölyesi, 4 ipek böcekhanesi, 11 susam yağı atölyesi, bir ahşap inşaat malzemesi 

şantiyesi ve 5 taş ocağını işlemekte olduğunu kaydedilmektedir. 

Birinci Dünya Savaşı yıllarında Merkezi İzmit olan üç anonim şirket 

kurulmuştu: İzmit Ef’al-i Bahri Osmanlı Anonim Şirketi (1914), Terakki-i Ticaret 

Anonim Şirketi (1916), İzmit Sancağı-Düzce Kazası Kooperatifi Tütün 

Müstahsilleri Anonim Şirket-i Osmaniyesi (1917). İzmit Sancağı Adapazarı kazası 

eşrafının, hükümetin de destelediği ticari, sanayi ve bankacılık ile ilgili başarılı 

girişimleri olmuştur. 

 

 

 

 



 

 

İzmir İktisat Kongresi’ne Kocaeli Livası Heyeti İzmit Ticaret Mümessili olarak 

katılan Hüseyin Bedrettin Babila, uzun yıllar İzmit Ticaret Odası Reisi olarak 

görev yapmıştır. 

Ticaret ve sanayi odalarına tüzel 

kişilik verilmesi, ticaret ve sanayi 

erbabı için odalara kayıt 

zorunluluğunun getirilmesi, 

odaların çalışma alanlarının yerel 

olmaktan çıkarılıp bölgesel bir 

nitelik kazandırılması 22 Nisan 

1925/665 sayılı Yasa ile 

sağlanmıştır. 1950 yılında 5590 

Sayılı Kanunla, odaların özerkliği 

tanınmış, umumi kâtiplerle 

yardımcılarının yönetim 

kurullarının teklifi ile meclisler 

tarafından tayini kabul edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1941 yılında İzmit Ticaret ve Sanayi Odası’na: 

İzmit, Geyve, Gebze, Kandıra, Karamürsel ve 

Gölcük kazaları bağlı idi. Merkez kaza İzmit’ten 

(402), Geyve’den (140), Gebze’den (127), 

Kandıra’dan (104), Karamürsel’den (73), 

Gölcük’ten (45) tüccar, esnaf ve sanatkâr kayıtlı 

idi. Odamızın 1945 yılında ilk resmi belgesini 

verdiği bilinmektedir. Oda’nın modern anlamdaki 

faaliyeti de 1945 yılında başlamıştır.  

 

 
27 Mayıs 1907 yılında odamıza kayıt olmak 

için Kötenyan Karavet ve Haci Artin 

tarafindan verilen dilekçe örneği 

 

İzmit Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

kuruluşu hakkında kesin bir bilgi 

olmamasına rağmen eldeki belgelerle 

1890’larda var olduğu 

anlaşılmaktadır. 13 Ekim 1897’de 

İzmit Belediyesi’nce İzmit Ticaret ve 

Sanayi Odası’na yazılan bir yazıda, 

İzmit Limanı’na gelen gemilerde 

çalışacak amelelerden ‘belediye 

sandığı’ na kesilecek miktarlardan söz 

edilmektedir. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mesleki faaliyetlerin tek elden sürdürüldüğü dönemde uzun süre İzmit Ticaret ve 

Sanayi Odası olarak mevcudiyetini koruyan odamız daha sonra bölünmeler 

yaşamış ve bu bölünmelerin ardından İzmit Ticaret Odası adını alarak İzmit, 

Gölcük, Derince, Karamürsel ve Kandıra ilçelerinde üyelerimize hizmet 

götürmüştür. Türkiye’nin en köklü meslek örgütlerinin başında gelen İzmit Ticaret 

ve Sanayi Odası  

1988 yılında Gebze Ticaret Odasının,  

1989 yılında Kocaeli Sanayi Odasının, 

1999 yılında da Körfez Ticaret Odasının kurulmasıyla bölünmüştür. 

2008 yılında meclis kararıyla isim değişikliğine giden İzmit Ticaret Odası, bu 

tarihten sonra Kocaeli Ticaret Odası unvanıyla üyelerine hizmet vermeye devam 

etmiştir. Yerel yönetimlerde meydana gelen değişimler ve ilçe sayılarında 

yaşanan artış, Kocaeli Ticaret Odasının da yetkili olduğu alanları yeniden 

belirlemiştir. Buna göre Karamürsel, Gölcük, Başiskele, İzmit, Kartepe, Kandıra, 

Derince, ilçeleri hizmet alanımıza girmiş ve Kocaeli Ticaret Odası ilin geneline 

yayılan bir yapıya kavuşmuştur. 

  

1954 tarihinde üyemize verilen 
hüviyet cüzdanı örneği 

1954 tarihinde üyemize verilen 
hüviyet cüzdanı örneği 

1981 Atatürk'ün 100. Doğum Yılı 

İzmit Ticaret ve Sanayi Odası pirinç 

anı parası 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

C12 ORGANİZASYON YAPIMIZ 

Odaların organizasyon yapısı ve organları 5174 sayılı kanunun 13. maddesinde 

düzenlenmiştir. Buna göre odanın başlıca organları şunlardır: 

 Meslek komiteleri 

 Meclis 

 Yönetim kurulu 

 Disiplin kurulu 

Temel organların kuruluşu, görev, yetki ve sorumlulukları, aşağıda ayrıntılı olarak 

incelenmiştir.  

ODA ORGANLARININ GÖREV VE YETKİLERİ 

ODA MESLEK KOMİTELERİ 

Oda meslek komiteleri, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek beş veya yedi 

kişiden, üye sayısı on bini aşan odalarda beş, yedi, dokuz veya on bir kişiden 

oluşur. Asıl üyeler kadar da yedek üye seçilir.   

Komite kendi üyeleri arasından dört yıl için bir başkan ve bir başkan yardımcısı 

seçer.  

Meslek komitesi üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi 

temsilcileri, aynı faaliyet sınırları içinde bulunan odalar ve borsaların meslek 

komiteleri ile 17.7.1964 tarihli ve 507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların 

ancak birinde görev alabilirler.  

Mesleklerin gruplandırılmasında uyulacak esaslar ile meslek komitelerinin üye 

sayılarının tespiti ve diğer hususlar Birlikçe hazırlanacak yönetmelikle düzenlenir. 

Oda Meslek Komitelerinin Görevleri  

 Meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri 

tedbirleri görüşülmek üzere yönetim kuruluna teklif etmek. 

 Meslek komitesiyle ilgili olarak meclis gündeminde yer alan konularda 

başkan, başkan yardımcısı veya uygun görülen üyelerin, oy kullanmamak 

üzere meclis toplantısına katılmasına karar vermek.  

 Mesleklerine ait işler hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi 

istenmesi halinde, bu konuda araştırma yapmak ve istemi cevaplandırmak. 

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

 

ODA MECLİSİ  

Oda meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek 

komiteleri beş kişiden oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, 

dokuz kişiden oluşan gruplarda dörder, on bir kişiden oluşan gruplarda beşer 

meclis üyesi seçilir. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir.  

Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için başkan ile bir veya iki başkan 

yardımcısı seçer. 



 

Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri, 

aynı faaliyet alanında bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964 tarihli 

ve 507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler.  

Meclis başkanı ve yardımcıları yönetim kurulu ve disiplin kurulu başkan ve 

üyeliğine seçilemezler. 

Oda Meclisinin Görevleri 

 Oda yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek. 

 Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek. 

 Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 

 Uyulması zorunlu meslekî kararlar almak. 

 Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân 

etmek. 

 Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak. 

 Üyeleri arasında veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması 

halinde bu sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim 

müesseseleri kurmak, mahkemeler tarafından istenecek hakem ve bilirkişi 

listelerini onaylamak. 

 Odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek 

cezaları karara bağlamak. 

 Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, 

sorumluluğu görülenler hakkında takibat işlemlerini başlatmak. 

 Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç 

para almaya, kamulaştırma yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu Kanun 

hükümleri çerçevesinde şirket ve vakıf kurmaya veya kurulu şirketlere 

ortak olmaya karar vermek. 

 Oda iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 

 Yönetim kurulunca odaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine 

ilişkin olarak verilecek kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin 

karara bağlamak. 

 Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları 

kurmak. 

 Yurt içi ve yurt dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve 

kongrelerine delege göndermek. 

 Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti 

terk eden ve odaya olan aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri 

tabiî afetler gibi, iradesi dışında meydana gelen mücbir sebeplerden dolayı 

ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat borçlarının ve gecikme zamlarının 

affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile oda veya üyeler adına açılacak 

davalar konusunda yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara 

bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini yönetim kuruluna devretmek. 



 

 Oda çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş 

kimselere meclisin üye tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği 

vermek.  

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

ODA YÖNETİM KURULU  

Oda yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan 

odalarda beş; yirmi ile yirmi dokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuz dokuz 

arasında olanlarda dokuz; kırk ve daha fazla olanlarda on bir kişiden oluşur.  

Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek 

üyelerini tek liste halinde seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl 

için bir veya iki başkan yardımcısı ve bir sayman üye seçer. 

Bir odanın yönetim kurulu başkanı ve üyeleri, aynı zamanda başka bir oda veya 

borsanın meclisinde de görev alamazlar. 

Toplantı gündemi başkan veya yokluğunda yetkilendirdiği başkan yardımcısı 

tarafından belirlenir. Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin en az üçte birinin 

başvurusu ile toplantının başlamasına kadar, gündeme yeni madde eklenir. 

Oda Yönetim Kurulunun Görevleri 

 Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde oda işlerini yürütmek. 

 Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları 

oda meclisine sunmak. 

 Aylık hesap raporunu oda meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 

 Oda personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, 

yükselme ve nakillerine karar vermek. 

 Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, bu Kanun 

uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 

 Hakem, bilirkişi ve eksper listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere 

meclise sunmak. 

 Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek. 

 Odanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî ve sınaî durumu 

hakkında yıllık rapor hazırlayıp meclise sunmak.  

 Hazırladığı oda iç yönergesini meclise sunmak. 

 Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı 

içindeki ticarî ve sınaî faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak ve 

meclisçe belirlenen maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve 

bunları uygun vasıtalarla ilân etmek. 

 Oda personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta 

öngörülen esas ve usuller çerçevesinde karara bağlamak. 

 Yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren 

üyelerini ödüllendirmek. 



 

 Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve 

özendirmek, bağış ve yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis 

onayı ile okul ve derslik yapmak.  

 Hakem veya hakem heyeti seçmek. 

 Bu Kanunla ve sair mevzuatla odalara verilen ve özel olarak başka bir 

organa bırakılmayan diğer görevleri yerine getirmek. 

ODA DİSİPLİN KURULU  

Oda disiplin kurulu, meclisçe odaya kayıtlı olanlar arasından dört yıl için seçilen 

altı asıl ve altı yedek üyeden oluşur.  

Disiplin kurulu, seçimden sonraki ilk toplantısında, üyeleri arasından bir başkan 

seçer. Başkanın bulunmadığı zamanlarda, en yaşlı üye kurula başkanlık eder.  

Disiplin kurulu üyelerinde aranılacak şartlar, Birliğin uygun görüşü alınmak 

suretiyle Bakanlıkça çıkarılacak yönetmelikle belirlenir.  

Oda Disiplin Kurulunun Görevleri  

 Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını bu Kanunda ve ilgili 

mevzuatta öngörülen usul ve esaslara uygun olarak yürütmek.  

 Meclise, odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin ve para cezası verilmesini 

önermek. 

 

Bu temel organlara ilaveten Odanın üyelerine yönelik hizmetlerini ve diğer 

faaliyetlerini yerine getirmek için Oda bünyesinde kurulmuş genel sekreterlik 

makamı, servisler ve birimler bulunmakta olup; adları aşağıdaki gibidir. 

 Genel Sekreterlik 

 Ticaret Sicil Servisi 

 Oda Sicil Servisi  

 İdari İşler Servisi 

 Mali İşler Servisi 

 İç Ticaret Servisi  

 Araştırma Ve Dış Ticaret Servisi  

 Başkanlık Özel Kalem 

 Genel Sekreterlik Özel Kalem 

 Basın Yayın Birimi 

 Bilgi İşlem Birimi 

 

KOTO bünyesinde; 1 Genel Sekreter, 2 Genel Sekreter Yardımcısı, 5 Müdür,  6 

Şef ile 28 Memur olmak üzere toplam 42 kişi görev yapmaktadır.  

 

 

 



 

C13 TEKNİK VE TEKNOLOJİK ALT YAPIMIZ 

Teknik Altyapı 

 

Kocaeli Ticaret Odası 8471 m2 brüt alana üzerine kurulmuş hizmet binasına 

sahiptir. 2012 yılında üyelerine kapılarını açan ana binamıza ek olarak, Derince, 

Gölcük, Karamürsel ve Kandıra’da yer alan ilçe temsilcilikleri ile de üyelerine 

hizmet vermektedir.  

 

KOTO’nun hizmetlerinde kullanılmakta olan bina ve taşınmazlar ile, araçların 

durumu aşağıdaki tabloda detaylarıyla sunulmuştur.  

 

 

 

BİNALAR Adres Brüt 

Alan 

m² 

Bina 

Özellikleri 

Ana Hizmet Binası Karabaş Mahallesi Ömer Türkçakal Bulvarı No:2 İzmit  8471  Özmal 

Eski Hizmet Binası Ömerağa Mahallesi Cumhuriyet Caddesi, No:106 İzmit  1765  Özmal 

Derince Tem. Bürosu Çenedağ Mah. Talgır Sokak No:11 Daire 9 Derince  70  Kiralık 

Gölcük Tem. Bürosu Merkez Mah. M.F.Çakmak Cad. Kahvecioğlu İş Mrk. A Blok 

Kat:1 Daire:1 Gölcük  

90  Kiralık 

 

 

 

 

Teknolojik Altyapı 

Odamız bünyesinde yürütülen işlem ve hizmetlerin hızlandırılması ve 

etkinliklerinin arttırılması için bilgi teknolojilerinden azami oranda faydalanılmaya 

çalışılmaktadır. Odamızda Bilgi İşlem faaliyetlerinin gerçekleşmesini sağlayan bir 

adet birim ve bir adet personel mevcuttur.  

Birimlerimizin işlem süresinin hızlandırılması amacıyla; mevcut veri tabanlarının, 

veri iletişim altyapısının, sunucu bilgisayar sistemlerinin, kişisel bilgisayarların 

güvenli, etkin ve sürekli kullanılmasını temin edecek iş ve işlemler 

yürütülmektedir. Kullanılan yazılımların, işletim sistemlerinin ve programların 

hepsi lisanslıdır. Kablolu ve kablosuz erişim sağlanabilen bilgisayar ağı üzerinde 

ARAÇLAR Markası Modeli Özellikleri 

1-Başkanlık Makam Aracı Volvo s90 2018 Özmal 

2-Genel Amaçlı Hizmet Minibüsü Volkswagen Caravelle 2014 Özmal 

3-Genel Amaçlı Hizmet Minibüsü Mercedes Sprinter 2020 Özmal 

4-Genel Sekreterlik Makamı Hizmet Aracı Renault-Megane 2018 Özmal 

5-Genel Amaçlı Hizmet Aracı Fiat-Egea 2018 Özmal 

6-Oda makam aracı Skoda-Superb 2022 Özmal 



 

çeşitli programlar kullanılmaktadır. Bilgisayar ağının iç ve dış güvenliği lisanslı 

anti virüs programlarıyla sağlanmaktadır. 

internet sitesi: Odamız Web sitesini, haber, duyuru ve etkinlikleri, kanun-tüzük- 

yönetmelik değişikliklerini güncel verilerle üyelerimizin ulaşacağı şekilde hayata 

geçirmiştir. E-Oda, Koto-TV, Destek Ofisi, İhracat Destek Ofisi, Kotev (Koto 

Akademi) eğitimleri ve Online Aidat ödeme uygulamaları ile de desteklenerek 

interaktifliği arttırılmıştır. İnternet sitesi faaliyetleri için kullanılan teknik altyapı 

ve malzemeler şunlardır. 

 1 Adet Fortigate Firewall 

 Sunucu 01 Sunucu (Sql Server ve IIS)  

 Sunucu 02 Sunucu (Active Directory  ve REPX Raporlama)  

 1 Adet Fortilogger Sunucu 

 8 Adet Switch 

 1 Adet 20 Mbit İnternet 

 1 Adet 30 Mbit İnternet 

 2 Adet Kiosk  

 19 Adet Hat 

 Karel Santral (SPS 248) 

 3 Adet Nas yedekleme cihaz 

 

 Odamıza kayıtlı bilgi işlem donanımlarının listesi aşağıdaki tabloda 

görülmektedir. 

 3 adet Server (sunucu)  

 56 adet Bilgisayar  

 13 adet Notebook  

 8 adet Network dağıtıcı (swıtch)  

 1 adet Kesintisiz güç kaynağı  

 8 adet Projeksiyon cihazı  

 4 adet Tarayıcı  

 8 adet Fotokopi makinası  

 38 adet Çok işlevli yazıcılar  

 9 adet Tv  

 50 adet Kamera sistemi  

 1 adet Kapı üst arama dedektörü 

 1 adet jeneratör  

 1 adet Telefon santrali  

 2 adet Kamera ve 4 adet fotoğraf makinesi 

 7 adet Profesyonel ses sistemi 

 

 



 

MERSİS (MERKEZİ SİCİL KAYIT SİSTEMİ)  
 

Merkezi Sicil Kayıt Sistemi'nin kısaltması olan Mersis, ticaret yapan firmaların 
tüm verilerinin bir yerde tutulması ve ticaret yapan başka kişilerle paylaşılması 
sistemine verilen isimdir. 28.07.2006 tarihli Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem 

Planında yer alan; Merkezi Tüzel Kişilik Bilgi Sistemi ve Çevrimiçi Şirket İşlemleri 
Projeleri 08.10.2010 tarihinde birleştirilerek Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS) 

adını almıştır. Eski kayıtların Sisteme aktarılması ve uygulamanın 
yaygınlaştırılması çalışmaları sonucunda 01.01.2015 tarihi itibariyle Sistem 238 
ticaret sicili müdürlüğünde kullanılmaya başlanmıştır. Mevzuatta meydana gelen 

temel değişikliklere bağlı olarak yazılımda ortaya çıkan ihtiyaçların karşılanması 
amacıyla yazılım ve teknolojik altyapı yenilenmiş ve uygulamanın yeni versiyonu 

06.03.2017 tarihinde devreye alınmıştır. Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS) iki 
temel fonksiyonu sağlamak amacıyla tasarlanmış merkezi bir bilgi sistemidir. Bu 
fonksiyonlardan ilki, şirket ile ticari işletmelerin kayıt, değişiklik ve terkin 

işlemlerinin elektronik ortamda yürütülmesi ve ticaret sicili kayıtları ile tescil ve 
ilan edilmesi gereken içeriklerin düzenli olarak depolanarak elektronik ortamda 

sunulmasıdır. İkinci temel fonksiyonu ise tüm tüzel kişilikler ve diğer ekonomik 
birimlerin (tacir, serbest meslek erbabı, meslek örgütleri, dernek, vakıf, 
sendikalar, odalar, birlikler ve bunların üst kuruluşları, kamu kurum ve 

kuruluşları) tekil numara ile bir sistemde birleştirilerek kamu kurumlarının tüzel 
kişiliklerle ilgili ihtiyacı olan bilgilerin tek noktadan sağlanmasıdır. MERSİS 

ülkemizdeki e-dönüşüm sürecinin en önemli projelerinden olup, kamunun 
elektronik hizmetleri için tasarlanan dört temel veri tabanından (Merkezi Nüfus 
İdaresi Sistemi (MERNİS), Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT), Tapu ve Kadastro 

Bilgi Sistemi (TAKBİS) ve Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS)) birisidir. Odamız, 
29 Temmuz 2013 tarihinden beri MERSİS sistemini kullanmaktadır.  

 
ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM SİSTEMİ (EBYS)  

Kurumlardaki belge ve bilgi alış verişinin elektronik ortama aktarılmasını ve 
internet üzerinden bu bilgilerin anlık olarak yönetilmesini amaçlayan bir 
sistemdir. Ayrıca kurum içi ve kurum dışı yazışmalara ait süreçleri standart hale 

getirir. Yazışmalar için harcanan kaynakların ( kâğıt, fotokopi, toner, insan gücü ) 
minimuma indirilmesini de sağlamaktadır. Fiziksel ortamdaki yaşanan sorunların 

( belgelerin kaybolması, ulaşım süreleri ile ilgili sorunlar, fakslarda yaşanan 
gecikme ve kopukluklar, personel açığından kaynaklanan sıkıntılar ) önlenmesi 
veya en aza indirilmesi de sistemin önemli avantajlarındandır. Kuruluşlarda 

belgeler, yapılan faaliyetleri belgelemeleri nedeniyle saklanmak ve belli bir düzen 
içinde yönetilmek zorundadır. Belge yönetimi disiplini, kuruluşlarda üretim 

işleminden arşivlenmelerine kadar geçen bütün evreler boyunca belgelerin 
standart kurallar içerisinde denetim altına alınmasını ve düzenlenmesini sağlayan 
bir disiplindir. 

Odamızda 01 Mart 2018 tarihinden itibaren EBYS sistemini kullanılmaktadır 
 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BİLGİ SİSTEMİ   
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından oluşturulmuş olan üye bilgilerinin 
tutulduğu sistemdir. Üyelerin elektronik ortamda bilgi ve belge taleplerini de 

karşılamakta olup , odamız tarafından 2017 yılından itibaren kullanılmaktadır.  
 

 



 

ODAMIZ WEB SİTESİ 
www.koto.org.tr adresi üzerinden odamızı ve faaliyetlerini gösteren web sitesi 

bulunmaktadır. Cep telefonu aplikasyonu ile de desteklenen web sitemiz 
üzerinden üyelerimiz odamız ve faaliyetlerimiz ile ilgili bilgilere , haberlere , 
duyurulara , belge örneklerine erişebilmektedir.  

 
KEP (KAYITLI ELEKTRONİK POSTA) SİSTEMİ  

Resmi yazışmaların elektronik ortamda mevzuata uygun uluslararası 
standartlarda ve teknik olarak güvenli bir şekilde yapılmasını sağlayan bir sistem 
olan kayıtlı elektronik posta sistemi ile zaman , kağıt ve arşiv , maliyet , çevrenin 

korunması konularında fayda sağlanmakta ve yazışmalar hızlı ve güvenli şekilde 
yapılmaktadır. 2021 yılından beri odamızda kep sistemi kullanılmaktadır.  

 
UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) 
Resmi yazışmaların elektronik ortamda alındığı sistemdir.  

 
SUPSİS (WEB SİTESİ CANLI DESTEK SİSTEMİ) 

Web sitesine giren ziyaretçilerin ve üyelerin canlı yazışma ile destek alma 
işlemlerinin yürütüldüğü sistemdir.  
 

HTS (HARÇ TAKİP SİSTEMİ) 
Ticaret sicil işlemlerine ilişkin harçların tahsilatı ve tescil ilan metinlerinin ticaret 

sicili gazetesine gönderilmesini sağlayan bir sistemdir. Harçların odanın içinde 
tahsil edilerek üyenin tek noktada hizmet almasını sağlamanın yanında ilan 
metinlerinin elektronik ortamda gönderilerek 2 saat içerisinde yayınlanmasını 

sağlar. 2017 yılından beri odamızda kullanılmaktadır.  
 

 
 

KOTOMASYON  
Odamız üye kayıtlarının tutulduğu odamız tarafından oluşturulan bir veri tabanı 
sistemidir. 2012 yılından beri odamızda kullanılmaktadır.  

 
KOTO MAİL 

Odamız tarafından oluşturulan Oda personelinin kullandığı kurumsal mail 
sistemidir.  
 

TOBB KPS (KİMLİK PAYLAŞIM SİSTEMİ) 
TOBB tarafından oluşturulan üyelerimizin kimlik ve ikametgah bilgileri işlemleri 

sistemidir.  
 
REPX RAPORLAMA SİSTEMİ  

Üye kayıtlarının farklı çeşitlerde raporlanması işlemlerinin yürütüldüğü sistemdir.  
 

JETSMS 
Üyelerimize cep telefonu mesajları gönderme işlemlerinin yürütüldüğü sistemdir.  
 

EMSE QVİSTA  
Hizmet almak için odamıza gelen üyelerin sıra numarası alınan ve bunların 

raporlama işlemlerinin yürütüldüğü sistemdir.  

http://www.koto.org.tr/


 

 
MEDOS (MENŞE VE DOLAŞIM BELGERİ OTOMASYON SİSTEMİ) 

Üyelerimizin Dış ticarette ihtiyaç duydukları menşe ve dolaşım belgeleri 
işlemlerinin yapıldığı sistemdir.  
 

İMBS (İŞ MAKİNELERİ BİLGİ SİSTEMİ) 
İş makinelerinin tescil işlemlerinin yapıldığı sistemdir.  

 
UYGULAMA.TOBB.NET 
Kapasite raporları işlemlerinin yapıldığı sistemdir.  

 
YERLİ MALI MÜRAACAT SİSTEMİ 

Yerli malı belgeleri işlemlerinin yapıldığı sistemdir.  
 
İHRACAT DESTEK SİSTEMİ 

İhracat destek ve dış ticaret istihbarat işlemlerinin yapıldığı sistemdir. 
 

U NET OTOMASYON SİSTEMİ 
“K” türü yetki belgesi işlemlerinin yapıldığı sistemdir.  
 

AEKS-2 SİSTEMİ 
Sigorta acenteleri levha kayıt işlemlerinin yapıldığı sistemdir.  

 
STAUMKM  
Sayısal takograf kartı işlemlerinin yapıldığı sistemdir.  
 

 

C14 MALİ YAPIMIZ 

Odamızın mali yapısı, 5174 sayılı TOBB kanunu ile Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliğine göre şekillendirilmiştir. 

Bütçe; yılbaşından yılsonuna kadar, bir yıla ait gelir ve gider tahminlerini 

gösteren, gelirlerin toplanmasına, hizmetlerin yapılmasına ve harcamalara izin 

veren detayları içerir meclis kararı ile kesinleşir.  

Bütçenin gider kısmı için, bir önceki yıl giderleri ile bütçenin uygulanacağı mali yıl 

içinde yapılması düşünülen işler esas alınarak yapılır.  

Kocaeli Ticaret Odası’nın giderleri aşağıda yer alan fasıllara göre belirlenir;  

 Personel Giderleri,  

 Huzur Hakkı Giderleri,  

 Genel Yönetim Giderleri,  

 Seyahat ve Yol Giderleri,  

 Eğitim ve Fuar Giderleri, 

 Basın-Yayın Giderleri,  

 Bağış ve Yardımlar,  

 Birlik Aidatı Kanuni Pay ve Fonlar,  

 Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler,  



 

 Vergi, Resim ve Harçlar,  

 Finansman Giderleri 

 Sabit Kıymet Giderleri,  

 Sair giderlerdir. 

 

Bütçenin gelir tahmini, kesin sonucu alınmış son üç yılın gelir artış oranları esas 

alınarak yapılır.  

Kocaeli Ticaret Odası’nın gelir bütçesini oluşturan fasıllar; 

 Kayıt Ücretleri,  

 Yıllık Aidatlar, 

 Munzam Aidatlar,  

 Yapılan Hizmet Karşılığı Alınan Ücretler,  

 Belge Bedelleri,  

 iştirak gelirleri,  

 Misil Zammı ve Faiz Gelirleri,  

 Kira Gelirleri,  

 Menkul Kıymet Satış Gelirleri ve Sair Gelirlerden oluşmaktadır. 

 

Bütçe denkliğinin sağlanmasında bütçe gelirleri esas alınır. Gelirlerin giderleri 

karşılamaması halinde aradaki fark, gider bütçesinde öngörülen tertiplerden 

indirim yapılmak veya yeni gelir kaynakları bulmak suretiyle giderilmeye çalışılır. 

 

Odamızın 5174 sayılı TOBB kanunu ile Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

kapsamında mali politikası;  

 

 Gelir Bütçesi tahsilatları ile Gider Bütçesi ödemelerinin süresinde ve bütçe 

de öngörüldüğü çerçevede gerçekleşmesinin sağlaması,  

 Hesapların, Hesapları İnceleme Komisyonu tarafından aylık periyotlarla 

denetlenmesi, 

  Yatırımların karlı bir şekilde değerlendirilmesi,  

 Finansal risk unsurlarını ve bu risklere yönelik önleyici tedbirlerin tespit 

edilip, gerektiği durumlarda devreye alınmasının sağlanması, 

 Stratejik plan bütçesi ile bütçenin ilişkilendirilerek takibinin yapılması. 
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Odamızın mali durumunun yıllar itibari ile gelir ve giderleri incelendiğinde iyi 

durumda olduğu, gelirlerinin giderlerine oranla fazla olduğu görülmektedir. Bu 

durum, odamızın hizmet potansiyelini ve üyelerimize yönelik faaliyetlerimizi 

arttırmada avantaj sağlamaktadır. 

 

KOCAELİ TİCARET ODASI İŞTİRAKLERİ 

Odamızın Ortağı olduğu şirketler ve ortaklık oranları aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

 

İŞTİRAK PAY 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOPARK A.Ş. % 20  

KOÇEV ÇEVRE YATIRIM VE HİZMETLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş % 1    

TEB-TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş % 0,02 

KARTEPE TURİZM A.Ş %0,05  

UMAT-UMUMİ MAĞAZALAR A.Ş %0,025   

TÜRKİYE CUMHURİYETİ MERKEZ BANKASI A.Ş %0,006     

GTİ-GÜMRÜK VE TURİZM İŞLETMELRİ A.Ş. % 0,03  

BİLİŞİM VADİSİ TEKNOPARK YÖNETİCİ A.Ş  % 0,019 

DOĞU MARMARA AVRUPA BİRLİĞİ İŞ GELİŞTİRME MERKEZİ A.Ş 

(ABİGEM) 

% 5,07 

DOĞUMAR EĞİTİM YATIRIMLARI A.Ş. % 100 

KOCAELİ MODEL FABRİKA A.Ş. % 13,88 

 

 



 

C2. 2019-2022  KOCAELİ TİCARET ODASI STRATEJİK KAPANIŞ 

RAPORU ÖZETİ 

 

Odamız 2019-2022 Stratejik planı kapanış raporu Odamız Yönetim kurulunun 27 
Aralık 2022 tarih ve 12 sayılı toplantısında görüşülmüştür.  
Odamızın vizyon ve misyonu doğrultusunda belirlediği  6 amaç  ve bu amaçlara 

ulaşılabilmesi için belirlenen hedeflerin kapanış raporunun özeti niteliğindeki 
ölçüm sonuçları aşağıda sunulmuştur. 

 
 

A1  KOCAELİDE İHRACAT POTANSİYELİNİN ARTTIRILMASI 

 

A1H1  İHRACAT DESTEK OFİSİNİN ÜYELER NEZDİNDEKİ BİLİNİLİRLİĞİ ARTTIRILACAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

40% 50% 79% 69% 52% 20% 32% 28% 21%

25% 100% 0% 0% 0% 25% 0% 0% 0%

15% 100% 30% 40% 70% 15% 5% 6% 11%

20% 100% 100% 100% 100% 20% 20% 20% 20%

80% 56% 54% 51%

100% 50% 50% 50%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ 0% 100% 100% 95%

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ 0% 50% 50% 50%

AMAÇ ETKİSİ 80% 78% 77% 73%

HEDEF PERFORMANSIHEDEFE 

ETKİSİ

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ

İHRACAT DESTEK OFİSİNİN ÜYELER NEZDİNDEKİ BİLİNİLİRLİĞİNİN HER YIL %5 ARTMASI (BALANGIÇ DEĞERİ BİLİNMİYOR)

İHRACAT DESTEK OFİSİ ANKETİ

10%

SONUÇ

DESTEK OFİSİ KAPSAMINDA GÖRÜŞÜLEN FİRMA SAYISI(*)

DESTEK OFİSİNİN TANITIMI İÇİN YAPILAN TOPLANTI VB SAYISI

DESTEK OFİSİ KAPSAMINDA DAĞITILAN BROŞÜR VB SAYISI (*)

DESTEK OFİSİNİN TANITIMI İÇİN DUYURU VE REKLAM ADEDİ (*)

 
Hedefe ulaşılması için belirlenmiş olan aksiyonların en ağırlıklı etkiye (%40) sahip 
olduğu düşünülen “firmalar ile karşılıklı görüşme” sürecinde yaşanan aksaklıklar, 
sonucun istenen seviyenin altında seyretmesine sebep olmuştur. 

 
Yıllar itibari ile %73-%80 aralığında dağılan standart sapması kabul edilebilir bir 

performans ile hedef tamamlanmıştır. Özellikle, belirlenmiş olan üye 
portföyündeki (ihracat yapan üyeler) bilinirlilik arttırılmıştır. 
 

A1H2  İHRACAT DESTEK OFİSİNİN TEKNİK YETERLİLİĞİ ARTTIRILACAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

0% 40% 40% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

50% 30% 30% 50% 100% 100% 100% 100% 50% 30% 30% 50%

25% 15% 15% 25% 100% 60% 80% 75% 25% 9% 12% 19%

25% 15% 15% 25% 100% 0% 100% 0% 25% 0% 15% 0%

100% 100% 100% 100% 100% 39% 57% 69%

100% 100% 100% 100%

0% 100% 100% 0%

0% 50% 50% 50%

100% 39% 57% 69%

İHRACAT DESTEK OFİSİ ANKETİ

AMAÇ ETKİSİ 10%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ ÜYE MEMNUNİYET ORANI %5 ARTIŞ SAĞLANACAK

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

İHRACAT DESTEK OFİSİ GÖREVLENDİRİLEN PERSONEL SAYISI

İHRACAT DESTEK OFİSİNDE GÖREVLİ PERSONELİN ALDIĞI EĞİTİM SAATİ SAYISI

İHRACAT DESTEK OFİSİ KAPSAMINDA YAPILAN ARAŞTIRMA SAYISI

İHRACAT DESTEK OFİSİ HİZMETİ VEREN ODALAR İLE YAPILAN KIYASLAMA SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

 
Pandeminin olumsuz etkilerinin en çok hissedildiği yıllar olan 2020 ve 2021 
yıllarından sonra 2022 yılında toparlanma sürecine girilmiş olduğu 

gözlemlenmektedir.  
 

 

 

 

 



 

A1H3 KOCAELİDE HİÇ İHRACAT YAPMAMIŞ ÜYELERE İHRACAT YAPTIRMA 

KONUSUNDA DESTEK OLMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

45% 45% 45% 45% 80% 69% 100% 78% 36% 31% 45% 35%

35% 35% 35% 35% 100% 60% 100% 100% 35% 21% 35% 35%

20% 20% 20% 20% 100% 100% 100% 100% 20% 20% 20% 20%

100% 100% 100% 100% 91% 72% 100% 90%

50% 50% 50% 50%

100% 100% 100% 100%

50% 50% 50% 50%

96% 86% 100% 95%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

DIŞ TİCARETİ  İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI KATILIMCI SAYISI

BİREBİR İHRACAT DANIŞMANLIĞI YAPILAN ÜYE SAYISI (MARKA)

İHRACAT POTANSİYELİ OLUPTA İHRACAT YAPMAYAN ÜYELERİ TESPİT ETMEYE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMA 

SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

İHRACATA BAŞLAYAN ÜYE SAYISI HER YIL 3 FİRMA

ARAŞTIRMA VE DIŞ TİCARET SERVİSİ KAYITLARI

30%  
Belirlenen göstergelerdeki sonuçlar ile somut çıktılar paralellik arz etmekte olup, 
Odanın çalışmaları sonrası ihracata başlayan üyelerin sayısı hedefin başarı oranını 

yansıtmaktadır. 
 

A1H4 KOCAELİ İHRACAT YAPAN FİRMALARA YENİ PAZARLAR KAZANDIRMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

70% 70% 70% 70% 67% 33% 100% 100% 47% 23% 70% 70%

30% 30% 30% 30% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 0% 30%

100% 100% 100% 100% 47% 23% 70% 100%

50% 50% 50% 50%

0% 0% 0% 0%

50% 50% 50% 50%

23% 12% 35% 50%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

İHRACAT MEVZUATININ ÜYELER LEHİNE DEĞİŞTİRİLMESİ YÖNÜNDE LOBİ FAALİYETLERİ YÜRÜTÜLECEK

GERÇEKLEŞTİRİLEN URGE PROJESİNE DAHİL EDİLEN FİRMA SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET SAYISI HER YIL EN AZ 1 URGE

BİRİM RAPORLARI

15%  
 

Urge projelerinin hazırlanmasında yaşanan aksaklıklar hedefin başarı oranını 

oldukça düşürmüştür. 
 

AMAÇ SONUÇ İSTATİSTİĞİ 

 

  A1 

  HEDEF SONUÇLARI AMAÇ PERFORMANSI 

ETKİSİ 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 

A1H1 10% 80% 78% 77% 73% 8% 8% 8% 7% 

A1H2 10% 100% 70% 79% 69% 10% 7% 8% 7% 

A1H3 30% 96% 86% 100% 95% 29% 26% 30% 28% 

A1H4 35% 80% 62% 97% 80% 28% 22% 34% 28% 

A1H5 15% 23% 12% 35% 50% 4% 2% 5% 8% 

 100%     78% 64% 85% 78% 

 

 

2020-2021 yıllarında yaşanan ve etkisi 2022 yılında da devam eden  pandemi 

krizi birçok süreçte aksamalara sebebiyet vermiştir. 
 
Pandeminin sebep olduğu 2020 yılı negatif sapma 2021 yılında 2019 ve 2022 

yılları da göz önüne alınarak oluşan ortalamanın (%76,25) üzerinde pozitif bir 
sapma göstermiş ve 2020 yılında oluşan eksiklik bir miktar giderilmiştir. 

Kocaeli’nin ihracat potansiyelinin arttırılması için planlanan çalışmalar ortalama 
%76 oranında hayata geçirilebilmiştir. 

 



 

 

A2  KURUMSAL KAPASİTEYİ ARTTIRMAK 

 

A2H1  PERSONEL MEMNUNİYET ORANINI ARTTIRMAK 

 
Hedefte tespit edilen azalım eğrisi, personel memnuniyet oranının 2023-2026 
stratejik planlama çalışmalarında önlem alınması gereken konular arasına 

alınması gerektirdiğini göstermektedir. 
  

A2H2  İÇ İLETİŞİM KABİLİYETİNİ ARTTIRMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

20% 30% 20% 20% 36% 12% 12% 20% 7% 4% 2% 4%

20% 30% 20% 20% 43% 30% 20% 26% 9% 9% 4% 5%

15% 20% 15% 15% 80% 20% 20% 0% 12% 4% 3% 0%

15% 20% 15% 15% 100% 15% 10% 0% 15% 3% 2% 0%

30% 0% 30% 0% 70% 0% 0% 0% 21% 0% 0% 0%

100% 100% 100% 70% 64% 19% 11% 9%

50% 50% 50% 50%

72% 72% 72% 72%

50% 50% 50% 50%

68% 46% 41% 41%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

PERSONEL PERFORMANS DEĞERLENDİRME  İLGİLİ ALAN PUANI

PERSONEL PERFORMANS DEĞERLENDİRMELERİNİN SONUÇ RAPORU (TEMEL NİTELİKLER 6,7,8 MD ORTALAMASI)

20%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

DÜZENLENEN BİRİM AMİRİ TOPLANTI SAYISI

DÜZENLENEN BİRİM İÇİ TOPLANTI SAYISI

OLUŞTURULAN ÇALIŞMA GRUBU SAYISI

İLETİŞİM KONUSUNDA ALINAN EĞİTİM SAAT SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

ÇALIŞMA GRUPLARI TOPLANTI SAYISI

 
Pandemi süresinde Odanın fiziki olarak sunduğu hizmetlere olan talep oldukça 
azalmış, yapılan yasal düzenlemeler ışığında Odada yaşanan fiziki yoğunluğu 

azaltmak amacıyla personel idari izin planlaması yapılmıştır. Uzun süre personel 
dönüşümlü çalışmak durumunda olduğundan planlanan toplantılar istenen sıklıkta 

gerçekleştirilememiş, iç iletişim gereksinimi ve etkinliği azalmıştır.  
 

A2H3  ETKİN SÜREÇ PERFORMANS ÖLÇÜM YÖNTEMLERİNİ UYGULAMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

60% 50% 60% 50% 100% 60% 60% #### 60% 30% 36% 50%

40% 30% 40% 30% 100% 0% 0% 0% 40% 0% 0% 0%

0% 20% 0% 20% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

100% 100% 100% 100% 100% 30% 36% 50%

50% 50% 50% 50%

100% 75% 100% 0%

50% 50% 50% 50%

100% 53% 68% 25%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

YAPILAN GÖZDEN GEÇİRME TOPLANTI SAYISI

ETKİN SÜREÇ PERFORMANS ÖLÇÜM YÖNTEMLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN KIYASLAMA SAYISI

ALINAN PERFORMANS ÖLÇÜM YÖNTEMLERİ EĞİTİMİ SAAT SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

REVİZE EDİLEN SÜREÇ SAYISI (her yıl en az bir defa tüm süreçler 2 defa sp gözden geçmeli)

SP GÖZDEN GEÇİRMESİ

20%  
Stratejik planın düzenli takibinin sağlanması ve etkinliğinin arttırılması için 
belirlenen hedef takip, raporlanmasında aksaklık yaşanmasa da etkinliğinin 

arttırılması yönünde belirlenen hedeflere pandeminin sebep olduğu durgunluk 
sebebi ile ulaşılamadığı gözlemlenmiştir. 
 

 

 

 



 

 

 

A2H4  PERSONEL YETKİNLİK DÜZEYİNİN ARTTIRILMASI 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

25% 25% 25% 25% 83% 65% 6% 60% 21% 16% 1% 15%

25% 25% 25% 25% 100% 76% 33% 24% 25% 19% 8% 6%

25% 25% 25% 25% 100% 0% 50% 0% 25% 0% 13% 0%

25% 25% 25% 25% 50% 100% 0% 0% 13% 25% 0% 0%

100% 100% 100% 100% 83% 60% 22% 21%

50% 50% 50% 50%

100% 100% 100% 0%

50% 50% 50% 50%

92% 80% 61% 11%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

KURUM İÇİ DÜZENLENEN  EĞİTİM SAATİ

KURUM DIŞI DÜZENLENEN EĞİTİM SAATİ

KIYASLAMA AMACI İLE YAPILAN ODA ZİYARET SAYISI

KURUM İÇİ KISA SÜRELİ SERVİS DEĞİŞİKLİĞİ YAPITIRILAN PERSONEL SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

performans değerşlendirmeleri (II). Alanın düzeyi (2019-%67, 2020-%69, 2021-%72, 2022-%75) 

PERSONEL DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

20%  
Pandemi süresinde Odanın fiziki olarak sunduğu hizmetlere olan talep oldukça 
azalmış, yapılan yasal düzenlemeler ışığında Odada yaşanan fiziki yoğunluğu 

azaltmak amacıyla personel idari izin planlaması yapılmıştır. Uzun süre personel 
dönüşümlü çalışmak durumunda olduğundan dönemsel eğitimler 
düzenlenememiştir.  

 

A2H5  ORGAN ÜYELERİNE YÖNELİK EĞİTİM FAALİYETLERİ ARTTIRMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

10% 10% 10% 10% 100% 50% 50% 50% 10% 5% 5% 5%

45% 45% 45% 45% 100% 12% 0% 0% 45% 5% 0% 0%

45% 45% 45% 45% 100% 0% 0% 0% 45% 0% 0% 0%

100% 100% 100% 100% 100% 10% 5% 5%

100% 100% 100% 100%

0% 0% 0% 0%

0% 0% 0% 0%

100% 10% 5% 5%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİNDE YER ALAN A2H5G1 VE A2H5G2 SOMUT GÖSTERGELERDİR

-

5%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

EĞİTİM İHTİYAÇLARININ TESPİTİNE YÖNELİK ÇALIŞMA SAYISI

GERÇEKLEŞTİRİLEN KURUM İÇİ EĞİTİM/ADAM SAATİ SAYISI

GERÇEKLEŞTİRİLEN KURUM DIŞI EĞİTİM SAAT SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

 
Pandemi süreci olumsuz yönde en çok etkilediği çalışmalar, gerek personel, gerek 

organ, gerekse üyelere yönelik düzenlenen eğitimlerinde görülmüştür. Eğitim 
süreçlerinde yaşanan durgunluk hizmet sunumunda herhangi bir aksaklığa 

sebebiyet vermese de pandemi, kurumun etkinliğinin arttırılması için oluşan 
fırsatların yeterince etkili kullanılamamasına sebep olmuştur.  
 

A2H6  BÜTÜNLEŞİK YÖNETİM SİSTEMLERİNE GEÇİŞ 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

0% 40% 0% 40% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

100% 30% 100% 30% 100% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 0%

0% 30% 0% 30% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

100% 100% 100% 100% 100% 0% 0% 0%

100% 100% 100% 50%

0% 0% 0% 0%

0% 0% 0% 50%

100% 0% 0% 0%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

KONU İLE İLGİLİ ALINAN EĞİTİM SAATİ

BÜTÜNLEŞİK YÖNETİM SİSTEMLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN KIYASLAMA SAYISI

BÜTÜNLEŞİK YÖNETİM SİSTEMİ KAPSAMINDA REVİZE EDİLEN DOKÜMAN SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

SİSTEME GEÇİLMİŞ OLMASI

DIŞ DENETİM

5%  
10002 müşteri memnuniyet standardı çalışmalarının ötelenmiş olması bütünleşik 
yönetim sistemlerine  yönelik yürütülecek çalışmalarında ötelenmesini 

gerektirmiştir. 
 

 

 

 



 

 

 

A2H7  KOMİTELERİN ETKİN ÇALIŞMASINI SAĞLAMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

20% 30% 30% 30% 100% 100% 100% 100% 20% 30% 30% 30%

30% 40% 40% 40% 100% 100% 70% 100% 30% 40% 28% 40%

30% 30% 30% 30% 100% 0% 0% 0% 30% 0% 0% 0%

20% 30% 30% 30% 100% 0% 0% 0% 20% 0% 0% 0%

100% 130% 130% 130% 100% 70% 58% 70%

50% 50% 50% 50%

90% 89% 94% 94%

50% 50% 50% 50%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

ÜYE ANKET SONUÇLARI 

ANKETTE SORULAN (ilgili merciler nezdinde etkin bir kurum… tamamen katılıyorum+katılıyorm oranı)

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

KOMİTE TOPLANTILARINA KATILIM YÜZDESİ

KOMİTE TOPLANTILARINDAN GELEN ÖNERİ ADETLERİ

DÜZENLENECEK KOMİTE ÖDÜL TORENİ 

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

YAPILAN MÜŞTEREK MESLEK KOMİTE TOPLANTI SAYISI

 
Komite çalışmalarında hedeflere ulaşılabilmesine karşın pandeminin yarattığı 
kısıtların hedefi olumsuz etkilediği görülmüştür. 
 

AMAÇ SONUÇ İSTATİSTİĞİ 

 

  A2 

  HEDEF SONUÇLARI AMAÇ PERFORMANSI 

ETKİSİ 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 

A2H1 15% 85% 53% 45% 39% 13% 8% 7% 6% 

A2H2 20% 68% 46% 41% 41% 14% 9% 8% 8% 

A2H3 20% 100% 53% 68% 25% 20% 11% 14% 5% 

A2H4 20% 92% 80% 61% 11% 18% 16% 12% 2% 

A2H5 10% 100% 10% 5% 5% 10% 1% 1% 1% 

A2H6 5% 100% 0% 0% 0% 5% 0% 0% 0% 

A2H7 10% 50% 80% 76% 82% 5% 8% 8% 8% 

 100%     85% 53% 49% 30% 

 

2020-2021 yıllarında yaşanan ve 2022 yılında etkileri devam eden pandemi 
süreci Odanın kurumsal kapasitesini arttırmak adına oluşan fırsatları 

kullanılmasını da engellemiştir. Kurumsal kapasiteyi artırma adına yapılan 
aktivitelerdeki azalım yıllar itibari ile derinleşerek devam etmiştir. 2023-2026 

döneminde konu ile ilgili önlemler ve yeni planlamalar yapılması önerilir.  
 

A3                ODANIN, KENTİN TİCARİ VE SOSYAL HAYATI İLE İLGİLİ 

           KONULARDAETKİNLİĞİNİ ARTTIRMAK 

 

A3H1  ETKİLİ İLETİŞİM STRATEJİLERİ OLUŞTURMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

45% 45% 45% 45% 100% 0% 0% 0% 45% 0% 0% 0%

45% 45% 45% 45% 50% 0% 0% 0% 23% 0% 0% 0%

10% 10% 10% 10% 100% 50% 100% 0% 10% 5% 10% 0%

100% 100% 100% 100% 78% 5% 10% 0%

50% 50% 50% 50%

100,0% 100% 100% 100%

50% 50% 50% 50%

89% 52% 55% 50%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

ETKİLİ İLETİŞİM STRATEJİLERİ İLE İLGİLİ EĞİTİM / ADAM SAAT SAYISI

ETKİLİ İLETİŞİM STRATEJİLERİ İLE İLGLİ YAPILAN KIYASLAMA SAYISI

İLETİŞİM ARAÇLARIMIZIN ETKİNLİĞİNİ ÖLÇEN ANKET YAPILAN KİŞİ SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

ÜYE ANKET PUANLARI (2019-%61,5 , 2020-%88 , 2021-%89, 2022-%90)

üye anket soru no 5 : Odanın basın ve sosyal medya araçlarını etkin kullandığını düşünüyorum.(tamamen 

katılıyorum+katılıyorum oranları)

15%  
 



 

 

 

A3H2  ODANIN  DIŞ PAYDAŞLARI İLE İLİŞKİLERİNİ GÜÇLENDİRMEK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

35% 35% 35% 35% 100% 10% 1% 0% 35% 3% 0% 0%

20% 20% 20% 20% 100% 80% 100% 100% 20% 16% 20% 20%

20% 20% 20% 20% 100% 50% 40% 100% 20% 10% 8% 20%

25% 25% 25% 25% 100% 92% 83% 100% 25% 23% 21% 25%

100% 100% 100% 100% 100% 52% 49% 65%

50% 50% 50% 100%

100% 100% 100% 0%

50% 50% 50% 50%

100% 76% 75% 65%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

KOMİTELERCE ZİYARET EDİLEN ÜYE SAYISI

KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İLE  GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARET SAYISI

KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İLE BİRLİKTE YÜRÜTÜLEN PROJE SAYISI

KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İLE ORTAK YAPILAN ORGANİZASYON SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

ÜYE ANKETİ SONUÇLARI (2019-%60, 2020-%88, 2021-%89, 2022-%90) 

Üye anketi soru 4 4) İlgili merciler nezdinde etkin bir kurum olduğunu düşünüyorum (tamamen katılıyorum+katılıyorum)

20%  
Her zaman kentin tüm kurumları ile etkileşim içinde olmayı hedefleyen Odamız 

pandemi sürecinde de bu yaklaşımından en az seviyede ödün verme yönünde 
çalışmalar yürüttüğü görülmektedir. 
 

 

A3H3  SOSYAL SORUMLULUK ALANINDAKİ ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK  

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

20% 20% 20% 20% 71% 100% 0% 80% 14% 20% 0% 16%

20% 20% 20% 20% 63% 20% 100% 100% 13% 4% 20% 20%

20% 20% 20% 20% 100% 0% 100% 100% 20% 0% 20% 20%

20% 20% 20% 20% 32% 0% 0% 0% 6% 0% 0% 0%

20% 20% 20% 20% 100% 60% 60% 100% 20% 12% 12% 20%

100% 100% 100% 100% 73% 36% 52% 76%

50% 50% 50% 100%

63% 100% 100% 0%

50% 50% 50% 0%

68% 68% 76% 76%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

ANKET SONUCU ORANLARI (2019-%60, 2020-%62, 2021-%64, 2022-%66)

konu ile ilgili üye anketinde mevcut soru (ilave edilecek)

15%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

KOTO KOLEJİNE VAKFEDİLEN MADDİ DESTEK MİKTARI (BÜTÇE YÜZDESİ)

YEREL VEYA ULUSAL YARDIM KAMPANYALARINA VERİLEN MADDİ DESTEK TUTARI (BÜTÇE YÜZDESİ)

İŞTİRAK EDİLEN SOSYAL SORUMLULUK ALANINDA DÜZENLENEN ORGANİZASYON SAYISI

KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE KONUSUNDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

KİTAP FUARI KAPSAMINDA VERİLEN KİTAP KUPONU SAYISI

 
Kentin sosyokültürel ve ekonomik anlamda en güçlü aktörü konumuna gelmek 

hedefi ile hareket Odamız pandemi sürecinde yaşanan aksaklıklara rağmen bu 
doğrultuda çalışmalarına artan bir performans ile devam ettiği görülmektedir.  
 

 

 

A3H4  TİCARİ HAYATA İLİŞKİN SORUNLARIN ÇÖZÜMÜNE İLİŞKİN FAALİYETLERİ 

ARTTIRMAK (LOBİ FAALİYETLERİ) 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

10% 10% 10% 10% 100% 46% 23% 14% 10% 5% 2% 1%

5% 5% 5% 5% 100% 40% 100% 100% 5% 2% 5% 5%

5% 5% 5% 5% 100% 45% 50% 100% 5% 2% 3% 5%

15% 15% 15% 15% 100% 100% 100% 100% 15% 15% 15% 15%

15% 15% 15% 15% 60% 100% 30% 100% 9% 15% 5% 15%

45% 45% 45% 45% 67% 100% 100% 80% 30% 45% 45% 36%

5% 5% 5% 5% 100% 100% 100% 100% 5% 5% 5% 5%

100% 100% 100% 100% 79% 89% 79% 82%

100% 100% 100% 100%

0% 0% 0% 0%

0% 0% 0% 0%

79% 89% 79% 82%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ SOMUT KANIT İÇİN YETERLİDİR

-

35%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

TESPİT EDİLEN SORUN ADEDİ

SEKTÖR SORUNLARININ ÇÖZÜME KAVUŞTURULMASI İÇİN YAPILAN ZİYARET SAYISI

ÇÖZÜME ULAŞTIRILAN SORUN ADEDİ

YEREL VEYA ULUSAL BAZDA OLUŞTURULAN KOMİSYONLARDA ALINAN GÖREV SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

YAPILAN EŞ MESLEK KOMİTE ZİYARET SAYISI

YAPILAN ALT SEKTÖR (ZÜMRE) TOPLANTI SAYISI

SEKTÖR SORUNLARI İLE İLGİLİ YAPILAN YAZIŞMA ADEDİ

 
 



 

Yerel ve Ulusal anlamda etkinliğini arttırmayı hedefleyen Odamız 4 yıllık stratejik 
planlama döneminde belirlediği politikaları ışığında yürüttüğü istikrarlı çalışmaları 

ile istenen hedeflere büyük oranda yaklaştığı gözlenmiştir. 
 

A3H5  KENTİN ORTAK DEĞERLERİNE YÖNELİK FAALİYETLER YÜRÜTMEK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

100% 100% 100% 100% 100% 100% 0% 50% 100% 100% 0% 50%

100% 100% 100% 100% 100% 100% 0% 50%

100% 100% 100% 100%

0% 0% 0% 0%

0% 0% 0% 0%

100% 100% 0% 50%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

PERFORMANS GÖSTERGESİ SOMUT KANITTIR

-

5%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

KENTE AİT ÇOĞRAFİ İŞARET SAYISINI ARTTIRMAK

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

 
Odamız 4 yıllık stratejik planlama periyodunda 3 yeni çoğrafi işareti kente 
kazandırmayı başarmıştır. 
 

A3H6  ODANIN BİLİNİRLİLİĞİNİ ARTTIRMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

20% 20% 20% 20% 100% 0% 37% 76% 20% 0% 7% 15%

40% 40% 40% 40% 73% 36% 43% 52% 29% 15% 17% 21%

30% 30% 30% 30% 87% 100% 0% 0% 26% 30% 0% 0%

10% 10% 10% 10% 89% 100% 100% 100% 9% 10% 10% 10%

100% 100% 100% 100% 84% 55% 35% 46%

50% 100% 100% 100%

91% 0% 0% 0%

50% 0% 0% 0%

87% 55% 35% 46%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

ANKET PUANI (2019-%65, 2020-%67, 2021-%69, 2022-%71) 

kamu oyuna açık etkinliklerde uygulanan anketler (anket hazırlanacak)

10%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

BASINA SUNULAN HABER SAYISI

SOSYAL MEDYA ARAÇLARI ARACILIĞIYLA YAPILAN PAYLAŞIM SAYISI

BASINDA ÇIKAN KUTLAMA MESAJ SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

 SOSYAL MEDYA ARAÇLARI TAKİPCİ SAYISI (facebook)

 
 

AMAÇ SONUÇ İSTATİSTİĞİ 

  A3 

  HEDEF SONUÇLARI AMAÇ PERFORMANSI 

ETKİSİ 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 

A3H1 15% 89% 52% 55% 50% 13% 8% 8% 8% 

A3H2 20% 100% 76% 75% 65% 20% 15% 15% 13% 

A3H3 15% 68% 68% 76% 76% 10% 10% 11% 11% 

A3H4 35% 79% 89% 79% 82% 28% 31% 28% 29% 

A3H5 5% 100% 100% 0% 50% 5% 5% 5% 5% 

A3H6 10% 87% 55% 35% 46% 9% 5% 3% 5% 

 100%     85% 75% 71% 70% 

 

Yerel ve Ulusal anlamda etkinliğini arttırmayı hedefleyen 2023-2026 stratejik 
planlama döneminde kullandığı sosyal medya araçlarının etkinliklerini arttırarak 

devam etmesi önerilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A4  ÜYELERİN REKABET GÜCÜNÜ ARTTIRMAK 

 

A4H1  ÜYELERİN TEK NOKTADAN ALDIKLARI HİZMET SAYISINI ARTIRMAK 

 

 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

25% 25% 0% 0% 100% 100% 25% 25% 0% 0%

25% 25% 35% 35% 69% 100% 100% 100% 17% 25% 35% 35%

25% 25% 35% 35% 100% 100% 96% 100% 25% 25% 34% 35%

25% 25% 30% 30% 91% 100% 81% 83% 23% 25% 24% 25%

100% 100% 100% 100% 90% 100% 93% 95%

100% 100% 100% 100%

0% 0% 0% 0%

0% 0% 0% 0%

90% 100% 93% 95%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

ODA BÜNYESİNDEKİ KREDİ GARANTİ FONU TEMSİLCİSİ -ÜYE GÖRÜŞME SAYISI (REKLAMI YAPILACAK)

ODA BÜNYESİNDEKİ E-İMZA TEMSİLCİSİ -ÜYE GÖRÜŞME SAYISI 

TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜNCE VERİLEN İMZA ŞAHİTLİĞİ SAYISI

MERSİS DANIŞMA HİZMETİ VERİLEN ÜYE SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ SOMUT KANIT İÇİN YETERLİDİR

-

5%  
Hızlı ve etkin sunulan hizmetler sayesinde üyelerin başlattıkları tescil işlemleri tek 
noktada tamamlamaları sağlanmış ve belirlenen hedeflere büyük oranda 
ulaşılmıştır. 
 

A4H2  ÜYELER ARASI TİCARETİ GÜÇLENDİRMEK (KOTOKART) 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

35% 35% 35% 35% 67% 70% 0% 43% 23% 25% 0% 15%

55% 55% 55% 55% 100% 10% 34% 57% 55% 6% 19% 31%

10% 10% 10% 10% 100% 0% 17% 4% 10% 0% 2% 0%

100% 100% 100% 100% 88% 30% 21% 47%

100% 100% 100% 100%

0% 0% 0% 0%

0% 0% 0% 0%

88% 30% 21% 47%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

KOTOKART ÜYE İŞYERİ SAYISI

KOTOKART KULLANICI SAYISI

KOTOKART İLE İLGİLİ YÜRÜTÜLEN REKLAM ÇALIŞMASI ADEDİ

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ SOMUT KANIT İÇİN YETERLİDİR

-

10%  
2019-2022 stratejik plan döneminde kotokartın yaygınlaştırma çalışmaları yeterli 

düzeyde gerçekleşmemiş olup 2023-2026 stratejik planlama döneminde konunun 
tekrar ele alınması önerildi. 
 

A4H3  ÜYELERİN EĞİTİM VE BELGELENDİRME SÜREÇLERİNİ DESTEKLEMEK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

25% 25% 25% 25% 100%
100% 100% 100%

25% 25% 25% 25%

25% 25% 25% 25% 100% 0% 0% 48% 25% 0% 0% 12%

25% 25% 25% 25% 100% 0% 35% 60% 25% 0% 9% 15%

25% 25% 25% 25% 100% 49% 9% 21% 25% 12% 2% 5%

100% 100% 100% 100% 100% 37% 36% 57%

50% 50% 50% 50%

100% 100% 100% 100%

50% 50% 50% 50%

100% 69% 68% 79%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

MEYBEM İŞBİRLİĞİNDE BELGELENDİRİLEN KİŞİ SAYISI

HALK EĞİTİM MERKEZİ ARACILIĞI İLE  EĞİTİM VERİLEN KİŞİ SAYISI

KOTEV EĞİTİMLERİ KAPSAMINDA EĞİTİM VERİLEN KİŞİ SAYISI

MEVZUATA İLİŞKİN DÜZENLENEN BİLGİLENDİRME TOPLANTILARINA KATILAN KİŞİ SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

BELGELENDİRİLEN ÜYE SAYISI (2019-50, 2020-60, 2021-70, 2022-80) 

SERVİS RAPORLARI

25%  
Üyelerin eğitim ve belgelendirme ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla belirlenen 
hedef, pandemi sürecinin olumsuz etkileri sebebi ile sekteye uğramış olsa da 

toparlanma gözlenmiş, yeni stratejik döneminde de çalışmalara devam edilmesi 
önerilmiştir. 
 

 

 

 

 



 

A4H4  ODA ARACILIĞI İLE FUARLARA İŞTİRAK EDEN ÜYE SAYISINI ARTTIRMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

30% 20% 30% 20% 100% 0% 50% 75% 30% 0% 15% 15%

30% 20% 30% 20% 0% 0% 0% 50% 0% 0% 0% 10%

40% 30% 40% 30% 100% 0% 0% 0% 40% 0% 0% 0%

0% 30% 0% 30% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 0% 30%

100% 100% 100% 100% 70% 0% 15% 55%

50% 50% 50% 50%

100% 0% 0% 0%

50% 50% 50% 50%

85% 0% 8% 28%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

FUARLARA İŞTİRAK EDEN ÜYE SAYISI (2019-25, 2020-45, 2021-55, 2022-65) 

SERVİS RAPORLARI

20%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

ODA ÜYELERİNİN  ZİYARETCİ OLARAK İŞTİRAK ETTİĞİ (ODA ARACILIĞI İLE) YURTİÇİ FUAR SAYISI

ODA ÜYELERİNİN  ZİYARETCİ OLARAK İŞTİRAK ETTİĞİ (ODA ARACILIĞI İLE) YURTDIŞI FUAR SAYISI

ODANIN KATILIMCI OLARAK (STAND AÇARAK) İŞTİRAK ETTİĞİ YURTİÇİ FUAR SAYISI

ODANIN KATILIMCI OLARAK (STAND AÇARAK) İŞTİRAK ETTİĞİ YURTDIŞI FUAR SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

 
Pandemi Döneminde tüm fuarcılık faaliyetleri askıya alınmak durumunda 

kaldığından, durumun olumsuz etkilerinin en çok hissedildiği hedeflerden biri bu 
kısım olmuştur. 

 

A4H5  BİLGİYE ERİŞİMLERİNİ KOLAYLAŞTIRMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

15% 15% 15% 15% 100% 100% 100% 0% 15% 15% 15% 0%

15% 15% 15% 15% 100% 58% 83% 25% 15% 9% 13% 4%

30% 30% 30% 30% 100% 100% 100% 100% 30% 30% 30% 30%

40% 40% 40% 40% 100% 100% 100% 100% 40% 40% 40% 40%

100% 100% 100% 100% 100% 94% 98% 74%

100% 100% 100% 100%

0% 0% 0% 0%

0% 0% 0% 0%

100% 94% 98% 74%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

YAYIMLANAN İKTİSADİ RAPOR SAYISI

YAYINLANAN İŞ DÜNYASI YAYINI SAYISI

BİLGİLENDİRMEYE DAYALI YAPILAN DUYURU SAYISI 

BİLGİLENDİRMEYE DAYALI YAPILAN TOPLANTI SEMİNER

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ SOMUT KANIT İÇİN YETERLİDİR

-

15%  
Üyelerin bilgiye ulaşması yönünde yapılan çalışmalar başarı ile gerçekleştirilmiştir. 

 

A4H6  ÜYELERİN NİTELİKLİ ARA ELEMAN İHTİYACININ KARŞILANMALARINI  

KOLAYLAŞTIRMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

50% 50% 50% 50% 100% 100% #### #### 50% 50% 50% 50%

25% 25% 25% 25% 100% 0% 0% 0% 25% 0% 0% 0%

25% 25% 25% 25% 100% 100% 0% 72% 25% 25% 0% 18%

100% 100% 100% 100% 100% 75% 50% 68%

50% 50% 50% 50%

100% 100% 100% 100%

50% 50% 50% 50%

100% 88% 75% 84%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

KOTO TEKNİK KOLEJİ DEN MEZUN İSTİHDAM EDİLEN ÖĞRENCİ SAYISI (2019-100, 2020-100, 2021-100, 2022-100)

KOTO TEKNİK KOLEJİ

10%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

ÜYELERİN NİTELİKLİ ELEMAN İHTİYACININ KARŞILANMASINA YÖNELİK DAHİL OLAN PROJE SAYISI

KATILINAN İSTİHDAM FUARI SAYISI

KOTO KOLEJİNE VAKFEDİLEN MADDİ DESTEK MİKTARI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

 
Üyelerin nitelikli işgücüne ulaşması için yürütülen çalışmalar büyük oranda başarı 
ile tamamlanmıştır. 

 

A4H7  ÜYELERİN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ETKİN KULLANIMINI SAĞLAMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

50% 50% 50% 50% 100% 0% 48% 0% 50% 0% 24% 0%

50% 50% 50% 50% 50% 0% 100% 0% 25% 0% 50% 0%

100% 100% 100% 100% 75% 0% 74% 0%

100% 100% 100% 100%

0% 0% 0% 0%

0% 0% 0% 0%

75% 0% 74% 0%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ YETERLİ KANIT SUNAR

-

10%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

ÜYELERİN BİLGİ TEKNOLEJİLERİ ETKİN KULLANIMI KAPSAMINDA  EĞİTİM VERİLEN ÜYE SAYISI

ÜYELERİN BİLGİ TEKNOLEJİLERİ ETKİN KULLANIMI KAPSAMINDA DANIŞMANLIK VERİLEN ÜYE SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

 
 



 

Belirlenen hedef çalışmalarda yaşanan dalgalanmaların giderilmesi yönünde 
yapılacak revizyon ile bir sonraki stratejik planlama sürecine dahil edilmesi 

önerilir. 
 

A4H8  ÜYELERİN MARKALAŞMASI YÖNÜNDE DESTEK SAĞLAMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

0% 50% 0% 50% 0% 0% 0% 0% 0 0% 0% 0%

0% 25% 0% 25% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

100% 25% 100% 25% 100% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 0%

100% 100% 100% 100% 100% 0% 0% 0%

50% 50% 50% 50%

100% 0% 0% 0%

50% 50% 50% 50%

100% 0% 0% 0%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

MARKA PATENT BAŞVURUSU YAPAN FİRMA SAYISI (2019-10, 2020-11, 2021-12, 2022-13

MARKA PATENT ENSTÜTÜSÜ

5%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

ÜYELERİN MARKALAŞMASI YÖNÜNDE YÜRÜTÜLEN PROJE SAYISI

ÜYELERİN MARKALAŞMASI YÖNÜNDE DÜZENLENEN MARKA ZİRVESİ SAYISI

ÜYELERİN MARKALAŞMASI YÖNÜNDE EĞİTİM VERİLEN KİŞİ SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

 
Pandemi süreci hizmet öncelik sıralamalarının değişmesine sebep olmuş, 
markalaşma çalışmaları hizmet öncelikleri sıralamasında aşağı sıralarda kalmıştır. 

Pandemi sonrası dönemde yeni stratejik planlanma döneminde konunun öncelik 
sıralamasında yukarıya taşınması önerilmiştir. 
 

AMAÇ SONUÇ İSTATİSTİĞİ 

 

  A4 

  HEDEF SONUÇLARI AMAÇ PERFORMANSI 

ETKİSİ 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 

A4H1 5% 90% 100% 93% 95% 4% 5% 5% 5% 

A4H2 10% 88% 30% 21% 47% 9% 3% 2% 5% 

A4H3 25% 100% 69% 49% 79% 25% 17% 12% 20% 

A4H4 20% 85% 0% 8% 28% 17% 0% 2% 6% 

A4H5 15% 100% 94% 98% 74% 15% 14% 15% 11% 

A4H6 10% 100% 88% 75% 84% 10% 9% 8% 8% 

A4H7 10% 75% 0% 74% 0% 8% 0% 7% 0% 

A4H8 5% 100% 0% 0% 0% 5% 0% 0% 0% 

 100%     93% 48% 50% 54% 

 

Pandemi hem üyelerin hemde Odanın faaliyet önceliklerinde önemli değişikliklere 
sebep olmuştur. Ticarette yaşanan daralma ve ticaretin şeklinde yaşanan 

değişiklikler üyelerin yeni duruma adaptasyonu konusunda çalışmalara hız 
verilmesi gerekliliğinin önemini ortaya koymuştur. Yeni stratejik plan döneminde 

konunun göz önünde bulundurması önerilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A5    ÜYE MEMNUNİYET SEVİYESİ ARTTIRMAK 

 

A5H1  10002 BELGESİ SAHİBİ ODA OLMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

0% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

0% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

100% 100% 100% 100%

0% 0% 0% 0%

0% 0% 0% 50%

0% 0% 0% 0%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

PERFORMANS GÖSTERGESİ SOMUT KANITTIR

-

25%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

10002 STANDART UYGUN BELGESİ

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  PERFORMANSI
STRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ

HEDEFE ETKİSİ

 
10002 standardı çalışmaları ötelenmiş olup, yeni dönemde tamamlanması 
düşünülmektedir. 
 

A5H2  ÜYELERİN ODA İLE ETKİLEŞİMLERİNİ ARTTIRMAK  

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

40% 0% 40% 0% 97% 0% 5% 0% 39% 0% 2% 0%

10% 20% 10% 20% 80% 100% 5% 100% 8% 20% 0% 20%

25% 40% 25% 40% 100% 100% 100% 0% 25% 40% 25% 0%

25% 40% 25% 40% 100% 51% 9% 0% 25% 21% 2% 0%

100% 100% 100% 100% 97% 81% 30% 20%

100% 100% 100% 100%

0% 0% 0% 0%

0% 0% 0% 0%

97% 81% 30% 20%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

ODA TANITIM GÜNLERİNE KATILAN ÜYE SAYISI

BİLGİ GÜNCELLEME KONTROLÜ YAPILAN ÜYE SAYISI

WEB SAYFASI CANLI HİZMET ARACILIĞI İLE YAPILAN BİLGİLENDİRME SAYISI

ANKET YAPILAN ÜYE SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  PERFORMANSI
STRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ

HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ SOMUT GÖSTERGEDİR

-

10%  
Üyeler ile etkili iletişim kurma araçlarının gözden geçirilerek yeni dönemde tekrar 
programlanması önerilmiştir. 

 

A5H3  ODANIN SUNDUĞU HİZMETLER İLE İLGİLİ MEMNUNİYET SEVİYESİNİ 

ARTTIRMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

35% 35% 35% 35% 85% 99% 91% 97% 30% 35% 32% 34%

35% 35% 35% 35% 55% 100% 100% 100% 19% 35% 35% 35%

15% 15% 15% 15% 100% 100% 100% 100% 15% 15% 15% 15%

15% 15% 15% 15% 100% 100% 100% 100% 15% 15% 15% 15%

100% 100% 100% 100% 79% 100% 97% 99%

50% 50% 50% 50%

76% 100% 100% 100%

50% 50% 50% 50%

77% 100% 98% 100%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

MEMNUNİYET ORANI (2019-%70,2020-%71,2021-%72,2022-%73)

ANKETLER

35%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

ORTALAMA HİZMET SUNUM SÜRESİ

PERSONELİN HİZMET SUNUM ŞEKLİ MEMNUNİYET ORANI

UZAKTAN ALINAN HİZMET SAYISI

TEMSİLCİLİKLERDE SUNULAN İŞLEM ADEDİ

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

 
Üyeye yönelik sunulan zorunlu hizmetlerde ulaşılan performans göstergesi 

beklentileri karşılamaya oldukça yaklaşmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A5H4  ÜYELERDE ODAYA AİDİYET DUYGUSUNU GÜÇLENDİRMEK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

20% 20% 20% 20% 100% 100% 100% 100% 20% 20% 20% 20%

20% 20% 20% 20% 100% 0% 0% 0% 20% 0% 0% 0%

20% 20% 20% 20% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

20% 20% 20% 20% 100% 42% 0% 0% 20% 8% 0% 0%

10% 10% 10% 10% 77% 100% 73% 100% 8% 10% 7% 10%

10% 10% 10% 10% 100% 100% 100% 100% 10% 10% 10% 10%

100% 100% 100% 100% 78% 48% 37% 40%

50% 50% 50% 100%

0% 23% 100% 0%

50% 50% 50% 0%

39% 36% 69% 40%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

AİDİYET ORANI (YENİ ANKET) (2019-%60, 2020-%62, 2021-%64, 2022-%66)

ANKET SONUÇLARI

30%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

DÜZENLENEN BAYRAMLAŞMA ADEDİ

DÜZENLENEN İFTAR ADEDİ

VERİLEN KİMLİK KARTI ADEDİ

DAĞITIMI YAPILAN "ODA ÜYESİDİR" KART ADEDİ

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  PERFORMANSI
STRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ

HEDEFE ETKİSİ

DÜZENLENEN ÖDÜL TÖRENİ SAYISI

ZİYARET EDİLEN ÜYE SAYISI

 
Pandeminin sebep olduğu organizasyona bağlı kısıtlamalar hedefte istenen 
performansın gösterilememesine sebep olmuştur. 
 

AMAÇ SONUÇ İSTATİSTİĞİ 

  A5 

  HEDEF SONUÇLARI AMAÇ PERFORMANSI 

ETKİSİ 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 

A5H1 25% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 

A5H2 10% 97% 81% 30% 20% 10% 0% 0% 0% 

A5H3 35% 77% 100% 98% 100% 27% 35% 34% 35% 

A5H4 30% 39% 36% 69% 40% 12% 11% 21% 12% 

 100%     48% 46% 55% 47% 

 

Üyelerde oluşturulmaya çalışılan aidiyet duygusunun en etkili yöntemlerinden 

karşılıklı görüşmeler yapma yöntemi pandemi sebebi ile kısıtlandığından beklenen 
etkinin yaratılamadığı düşünülmektedir. 

 

A6  KOCAELİDE TİCARİ HAYATI CANLANDIRMAK 

 

A6H1  TİCARETE ATILACAK GİRİŞİMCİLERE DESTEK SAĞLANACAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

50% 60% 60% 60% 80% 68% 90% 13% 40% 41% 54% 8%

30% 0% 0% 0% 57% 0% 0% 0% 17% 0% 0% 0%

20% 40% 40% 40% 61% 44% 107% 30% 12% 18% 43% 12%

100% 100% 100% 100% 69% 58% 97% 20%

50% 50% 50% 100%

80% 0% 0% 0%

50% 50% 50% 0%

75% 29% 48% 20%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

DANIŞMANLIK VERİLEN KİŞİ SAYISI (KOTO DESTEK OFİSİ)

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ VERİLEN KİŞİ SAYISI

KURULUŞ AŞAMASINDA YAŞANAN SORUNLARI TESPİT İÇİN YAPILAN ANKETE KATILIM SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  PERFORMANSI
STRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ

HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

DESTEK ALAN FİRMA SAYISI (2019-500, 2020-450, 2021-500, 2022-450)

BİRİM RAPORLARI

30%  
Belirlenen hedeflerden uzak gerçekleşen performans için kök neden araştırması 
ve revizyon yapılması önerilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 



 

A6H2 YAPILAN ETKİNLİKLER İLE KOCAELİDE TİCARETE HAREKET KATMAK  

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

100% 50% 100% 50% 100% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 0%

0% 50% 0% 50% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 0% 50%

100% 100% 100% 100% 100% 0% 0% 50%

100% 100% 100% 100%

0% 0% 0% 0%

0% 0% 0% 0%

100% 0% 0% 50%

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ YETERLİ KANITTIR

-

50%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

DÜZENLENEN FUAR SAYISI

DÜZENLENEN ETKİNLİK (FESTİVAL) SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

 
Pandemi süresince tüm fuar ve etkinlikler askıya alınmıştır. 

 

A6H3  İLİN TURİZMİNİ GELİŞTİRİCİ FAALİYETLERDE BULUNMAK 

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

40% 40% 40% 40% 100% 100% 50% 33% 40% 40% 20% 13%

60% 60% 60% 60% 100% 80% 100% 100% 60% 48% 60% 60%

100% 100% 100% 100% 100% 88% 80% 73%

100% 100% 100% 100%

0% 0% 0% 0%

0% 0% 0% 0%

100% 88% 80% 73%

HEDEF PERFORMANSI

SONUÇ

YEREL KURUM VE KURULUŞLAR İLE YAPILAN İŞBİRLİĞİ SAYISI

SOSYAL MEDYA ARAÇLARI VASITASIYLA YAPILAN PAYLAŞIM SAYISI

YILLARA GÖRE GÖSTERGE  

PERFORMANSISTRATEJİK PERFORMANS  GÖSTERGELERİ
HEDEFE ETKİSİ

HEDEFİN SOMUT GÖSTERGESİ

GÖSTERGE TAKİP YÖNTEMİ

AMAÇ ETKİSİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ SOMUT KANITTIR

-

20%  

Kent ticaretinin önemli fasıllarından biri olan kent turizmi konusunda yapılan 

çalışmalara yeni planlama döneminde de devam edilmesi önerilmiştir. 
 

AMAÇ SONUÇ İSTATİSTİĞİ 
 

  A6 

  HEDEF SONUÇLARI AMAÇ PERFORMANSI 

ETKİSİ 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022 

A6H1 30% 75% 29% 48% 20% 22% 9% 14% 6% 

A6H2 50% 100% 0% 0% 50% 50% 0% 0% 25% 

A6H3 20% 100% 88% 80% 73% 20% 18% 16% 15% 

 100%     92% 26% 30% 46% 

 

Kocaeli Ticari hayatını canlandırmaya yönelik yapılacak çalışmaların birçoğu 
etkinlikler, fuarlar vb organizasyonlardan oluşması, pandeminin olumsuz etki ve 

kısıtlamaların bu amaçta belirlenen seviyelere ulaşılamamasına sebep olmuş 
olup, alternatif yöntemlerin geliştirilmesi zorunluluğuna da beraberinde getirdiği 

düşünülmektedir. 
 

STRATEJİK PLAN SONUÇ İSTATİSTİĞİ 

 2019 2020 2021 2022 

A1 78% 64% 85% 78%  

 A2 85% 53% 49% 30%  

A3 85% 75% 71% 70%  

A4 93% 48% 50% 54%  

A5 48% 46% 55% 47%  

A6 92% 26% 30% 46%  

 80% 52% 57% 54% 

 61% 



 

 
 

2019-2022 yılı stratejik planlama yılının yarısından fazla bir zaman dilimini 
kapsayan sürede yaşanan Pandemi krizi tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de 
sunulan birçok hizmet ve düzenlenen çalışmaların aksamasına, iptal olmasına 

veya revize edilmesine sebep olmuştur. Pandeminin tüm dünya ticareti alanında 
yarattığı sarsıntının sonuçları halen derin bir şekilde yaşanmaya devam etmekte 

olup, önümüzdeki  yıllarda da etkisini azalarak da olsa devam ettireceği aşikardır.  
Odamızın güçlü olduğu yönlerin biri olan organizasyonel kabiliyeti pandemi 

dönemimde Odanın bu avantajı kullanmamasına sebep olmuş ve stratejik 

planlama kapsamında belirlenen amaçlara ulaşmada gösterilen hedeflere 
ulaşılmasını olumsuz yönde etkilemiştir. 

 

 

C3. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLERİMİZ VE MEVZUAT ANALİZİ 

C31  YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE ODALARIN GÖREVLERİ 

Odaların kuruluş amacı ve tanımı için 5174 sayılı kanunun 4’üncü maddesinde 

“üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini 

kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, 

mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim 

kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı korumak ve bu kanunda 

yazılı hizmetler ile mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla 

kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” 

denilmektedir. 

Aynı kanunun 12’nci maddesinde Odaların görevleri şu şekilde sıralanmıştır. 

a) Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve 

sanayinin kamu yararına uygun olarak gelişmesine çalışmak. 

b) Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere 

ulaştırmak, ilgili kanunlar çerçevesinde resmî makamlarca istenecek 

bilgileri vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini icrada ihtiyaç 

duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, başvuruları durumunda kendilerine vermek 

veya bunların elde edilmesini kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve internet 

ağları konusunda üyelerine yol gösterecek girişimlerde bulunmak, bu 

konularda gerekli alt yapıyı kurmak ve işletmek. 

c) Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki 

iktisadî, ticarî ve sınaî faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, 

başlıca maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun 

vasıtalarla yaymak. 

d) 26 ncı maddede yer alan belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 

e) Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve 

başvurularda bulunmak; üyelerinin tamamının veya bir kesiminin meslekî 



 

menfaati olduğu takdirde meclis kararı ile bu üyeleri adına veya kendi 

adına dava açmak. 

f) Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit etmek, 

Bakanlığın onayına sunmak ve ilân etmek. 

g) Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak. 

h) Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak. 

i) Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanununun 125 inci 

maddesinde sayılan mal ve hizmetlerin azamî fiyat tarifelerini, kendi 

üyeleri için, Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe uygun olarak tespit etmek 

ve onaylamak. 

j) Deniz ticaretinin kamu yararına, millî ulaştırma ve deniz ticareti 

politikasına uygun şekilde gelişmesine çalışmak. 

k) Millî ve milletlerarası deniz ticaretine ait incelemeler yapmak ve bu 

konudaki bilgileri sağlamak, Türkiye limanları arası ve yurt dışı navlun, 

acente komisyonu ve ücretleri ile liman masrafları gibi bilgileri toplamak ve 

bunları mümkün olan vasıtalarla en seri şekilde yaymak, dünya deniz 

ticaretindeki en son gelişmeleri izlemek, istatistikler tutmak ve bunları 

ilgililere duyurmak. 

l) Deniz ticaretine ait ticarî örf, teamül ve uygulamaları tespit ve ilân etmek, 

navlun anlaşmaları, konşimento ve benzeri evraka ait tip formları 

hazırlamak. 

m) Yabancı gemi sahip ve donatanları ile denizcilikle ilgili müesseselere 

Türkiye limanlarının imkânları, çalışma şekilleri, tarifeleri ve liman 

masrafları hakkında bilgi vermek ve onlardan benzeri bilgileri sağlamak. 

n) Deniz ticareti ile ilgili milletlerarası kuruluşlara üye olmak ve delege 

bulundurmak. 

o) İlgililerin talebi üzerine deniz ticareti ile ilgili ihtilaflarda hakemlik yapmak. 

p) Deniz acenteliği hizmet ücret tarifelerini hazırlamak ve Bakanlığın onayına 

sunmak. 

r) Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve 

Bakanlıkça verilecek görevleri yapmak. 

s) Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik 

aidatlarına ilişkin belgeleri saklamak ve bunları Birliğe talep halinde 

bildirmek. 

t) Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen 

işlerin, bu Kanunda belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde 

odalara tevdii halinde bu işleri yürütmek. 

u) Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli 

hizmetleri yapmak. 



 

v) Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe 

teklifte bulunmak. 

y) Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve kuruluş amaçları 

doğrultusunda diğer faaliyetlerde bulunmak. 

z) Ticaret ve sanayi odalarınca, odalar ayrı olan illerde ise sanayi odalarınca 

sanayiciler için kapasite raporları düzenlemek. 

Odalar, bunlardan başka mevzuat hükümleri çerçevesinde;  

a) Ticaret mallarının niteliklerinin belirlenmesine yönelik lâboratuvarlar 

kurmak veya bunlara iştirak etmek, uluslararası kalibrasyon, test ölçme 

lâboratuvarı kurmak veya iştirak etmek, belgelendirme hizmetleri sunmak, 

b) Milli Eğitim Bakanlığının izin ve denetiminde ticaret, denizcilik ve sanayi ile 

ilgili kursları açmak, açılan kurslara yardımda bulunmak, yurt içinde ve 

dışında ihtiyaç duyulan alanlar için öğrenci okutmak ve stajyer 

bulundurmak; meslekî ve teknik eğitim ve öğretimi geliştirme ve 

yönlendirme çalışmaları yapmak, kendi üyelerinin işyerleriyle sınırlı olmak 

üzere, 3308 sayılı Meslekî Eğitim Kanunu kapsamına alınmamış meslek 

dallarında bu uygulamaya ilişkin belgeleri düzenlemek, 

c) İlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî ihtilaflarda hakem olmak, tahkim 

kurulları oluşturmak, 

d) Açılmış veya açılacak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, 

müzeler ve kütüphanelere katılmak, 

e) Yetkili bakanlıkça uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri 

bölgeleri, organize sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, 

teknoparklar, teknoloji merkezleri kurmak ve yönetmek; 3218 sayılı 

Serbest Bölgeler Kanunu çerçevesinde serbest bölge kurucu ve işleticisi 

veya işleticisi olmak, antrepo işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri 

ile ticaret merkezleri kurmak, işletmek veya kurulmuş olanlara iştirak 

etmek, görevlerini de yaparlar.  

C32 MEVZUAT ANALİZİ 

 5174 sayılı “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu” ile 

ilgili aşağıdaki tüm ikincil mevzuat odaların görev ve belgelendirme hizmetlerinin 

uygulama yöntemlerini ortaya koymaktadır. 

• “Oda Muamelat Yönetmeliği”: Odaların işleyişine, üyelik kaydına, organ 

toplantılarına, odalarca verilen hizmetler ile onaylanan ve düzenlenen 

belgelere, örf, adet ve teamüller ile uyulması zorunlu mesleki kararlara, 

tahkime, odalarca tutulan defterlere ve bunların kayıt usulüne, odaların 

bünyesinde kayıt gören, düzenlenen ve dosyalanan her türlü evrak, belge ve 

defterlerin muhafazasına ve imhasına, ehliyet, temsil ve imza yetkisi ile genel 



 

sekreter ve yardımcılarının görev ve yetkilerine ve odalarca yürütülen diğer iş 

ve işlemlere ilişkin usul ve esasları düzenler. 

• “Odalarda/Borsalarda Kullanılacak Belge ve Defterler hakkında 

Yönetmelik”: Odalarda tutulacak defter ve belgelere ilişkin usul ve esasları 

düzenler. 

• “Organ Seçimleri Yönetmeliği”: Oda, Borsa ve Birlik organ seçimlerinde 

uygulanacak usul ve esasları düzenler. 

• “Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Yönetmeliği”: Türkiye Ticaret Sicili 

Gazetesinin idaresi, gazetenin çıkarılmasına ilişkin esasları tespit, yayım 

işlerini sevk ve idare etmekle görevli komitenin çalışma usul ve esasları, gelir 

ve giderleri, arşivlenmesi, dağıtımı ve denetimi ile ilanların yayımlanmasına 

ilişkin usul ve esasları düzenler. 

• “Azami Fiyat Tarifeleri Yönetmeliği”: 5174 sayılı Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununa tâbi odalarca, üyeleri 

tarafından üretilen mal ve hizmetlerin azami fiyat tarifelerinin kendi üyeleri 

için düzenlenmesi, uygulamaya konulması ve denetimi ile diğer usul ve 

esasları düzenler. 

• “Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat Yönetmeliği”: Odalara kayıtlı üyelerin 

ödeyecekleri kayıt ücreti ve yıllık aidat miktarlarının dereceler üzerinden 

tarifelere göre tespiti ile kayıt ücreti, yıllık ve munzam aidatın ödenmesine 

ilişkin usul ve esasları düzenler. 

• “Oda ve Borsa Şubeleri ve Temsilcilikleri Yönetmeliği”: Oda ve borsa 

hizmetlerinin daha iyi verilmesini teminen, şubelerin kuruluşu, işleyişi, görev 

ve yetkileri, bütçeleri, organlarının seçim usulleri ile oda temsilciliklerinin 

kuruluşu, işleyişi, görev ve yetkilerine ilişkin usul ve esasları düzenler. 

• “Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği”: Odaları gelir ve gider bütçelerinin 

hazırlanması, kesin hesabın çıkarılması, hesap ve kayıt düzeninde şeffaflık ve 

tekdüzenin sağlanması, bütün işlemlerin kayıt altına alınmasına ilişkin usul ve 

esasları düzenler. 

• “Disiplin Kurulu Yönetmeliği”: Oda üyelerinden meslek onuruna veya 

meslek düzen ve geleneklerine uymayan eylem ve davranışlarda 

bulunanlarla, müşterisine karşı mesleki görevini yapmayanlara verilecek 

disiplin ve para cezalarına ilişkin esasları düzenler. 

• “Hakem, Bilirkişi ve Eksper Listeleri Yönetmeliği”: Oda üyelerinin 

aralarında veya yapmış oldukları sözleşmelerde yer alması halinde bu 

sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafların çözümünde görevlendirilecek veya 

mahkemeler tarafından istenecek hakem ve bilirkişiler ile raporlarının 

tanziminde görevlendirilecek eksperlere ilişkin usul ve esasları düzenler. 

• “Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması Yönetmeliği”: Odalarda 

mesleklerin gruplandırılmasında uyulacak usul ve esasları düzenlemektir. 



 

• “Genel Sekreter Yönetmeliği”: Genel Sekreterilerin görevlerini ve bu 

görevlerin yerine getirilmesine dair usul ve esasları düzenler. 

• “İç Ticaret Hizmetleri Geliştirme Payının Kullanılması Hakkında 

Yönetmelik”: Bakanlık iç ticaret hizmetlerini geliştirmek amacıyla, Odalar, 

Borsalar ve Birlik bütçelerinden ayrılan payın kullanılmasına ilişkin usul ve 

esasları düzenler. 

• “Türkiye Sektör Meclislerinin Kuruluş, Görev Çalışma Yönetmeliği”: 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu tarafından gerekli görülen 

sektörlerde oluşturulan Türkiye sektör meclislerinin kuruluş, işleyiş ve 

faaliyetlerine ilişkin usul ve esasları düzenler. 

• “Genel Kurul Yönetmeliği”: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel 

Kurulunun toplanmasına, yönetimine ve çalışmalarına ilişkin usul ve esasları 

düzenler. 

• “Sandık Payı Yönetmeliği”: Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli 

Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı hizmetlerini geliştirmek üzere Odalar, 

Borsalar ve Birlik bütçelerinden ayrılan payın kullanılmasına ilişkin usul ve 

esasları düzenler. 

• “Türk-Yabancı, Yabancı-Türk Ticaret, Sanayi ve Deniz Ticaret Oda 

Derneklerinin Kuruluş, İşleyiş Ve Denetim Usul Ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik”: Türkiye ile diğer ülkeler arasında ekonomik ve ticari ilişkilerin 

geliştirilmesine yardımcı olmak amacıyla, dernek statüsünde ve taraf 

ülkelerin birinde kurulacak ise tek taraflı, her birinde ise çok taraflı olarak 

kurulacak Türk-yabancı ve yabancı-Türk ticaret, sanayi ve deniz ticaret oda 

derneklerinin kuruluş izninin verilmesi, kurulması, izlenmesi ve 

denetlenmesine ilişkin usul ve esasları düzenler. 

• “Sigorta Acenteleri Sektör Meclis ve İcra Komitesi Yönetmeliği”: 

Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi ile Sigorta Acenteleri İcra Komitesinin 

kurulmasına, yönetim, teşkilat ve faaliyetine ilişkin usul ve esasları düzenler. 

• “Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Yönetmeliği”: Sigorta Eksperleri İcra 

Komitesinin kurulmasına, yönetim, teşkilat ve faaliyetine ilişkin usul ve 

esasları düzenler. 

C33   PERSONEL İLE İLGİLİ KANUN VE YÖNETMELİKLER 

• “İş Kanunu”: İşverenler ile bir iş sözleşmesine dayanarak çalıştırılan işçilerin 

çalışma şartları ve çalışma ortamına ilişkin hak ve sorumluluklarını düzenler. 

• “Personel Yönetmeliği”: Odalar, memur, sözleşmeli ve geçici personeli ile 

hizmetlilerin özlük hakları ve ayrılma tazminatı ile ilgili esasları düzenler. 

• “TOBB Harcırah Yönergesi”: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 

görevlendirilecek organ üyeleri, personel ve Birlik dışından 



 

görevlendirileceklerin görevlendirilme usulü ile harcırahların ödenmesinde 

uygulanacak usul ve esasları belirler. 

• “TOBB Personeli Sigorta Emekli Sandığı Vakfı”: Çalışan ve emeklilerin iş 

kazalarıyla meslek hastalıkları, hastalık, analık, malullük, yaşlılık ve ölüm 

hallerinde kendilerine veya hak sahiplerine yaşadıkları müddetçe aylık bağlar 

veya toptan ödeme yapar, bunlara sağlık yardımları sağlar, ek menfaatler 

temin eder. 

• “Personel Sicil Yönetmeliği”: Odalar, Borsalar ve Birlik personelinin 

mesleki ehliyetinin tespiti için sicilinde bulunacak bilgileri, ayrılış sicilinin 

verileceği halleri, sicil raporunun şeklini, ihtiva edeceği soruları, sicil 

raporlarının doldurulmasında uygulanacak not usulünü, notların 

derecelendirilmesini, düzenleme zamanını, uyarılan memurlarca yapılacak 

itirazları ve bunları inceleyecek mercileri, sicil raporlarının muhafazası ile 

görevli makamlara dair esasları, sicil amirlerini düzenler. 

C4 BİRİMLER ve SUNULAN HİZMETLER 

 

İDARİ İŞLER SERVİSİ  
TABİ OLDUĞU MEVZUAT  
 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Organ Seçimleri 
Hakkında  

Yönetmelik 
 Oda ve Borsa Üyelerine Verilecek Disiplin ve Para Cezaları ile Disiplin Kurulu 

ve Yüksek  

Disiplin Kurulu Hakkında Yönetmelik 
 

GÖREV ALANLARI 
-Meslek Komiteleri Faaliyetleri: Meslek komitelerin toplantılarını organize etmek 
ve faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak.  

-İnsan Kaynakları Ve Eğitim Faaliyetleri: İş başvurusu taleplerini kabul etmek, 
üyelerin ve personelin eğitim taleplerini hayata geçirmek 

-Evrak Kayıt Faaliyetleri: Odaya gelen bütün evrakların kayıt işlemlerini 
gerçekleştirmek ve evrakların takibini yapmak 
-Danışma Ve Çağrı Merkezi: Odaya gelen konukların karşılanması ve çağrıların 

cevaplanmasını sağlamak 
-Kalite Ve Akreditasyon Faaliyetleri: Odanın bağlı bulunduğu akreditasyon ve 

standartların takip etmek, uygulanmasını sağlamak  
-Diğer Faaliyetler: Öğrencilere burs ve salon tahsisi taleplerinin süreçlerini 
yürütmek  

 
ARAŞTIRMA VE DIŞ TİCARET SERVİSİ 

TABİ OLDUĞU MEVZUAT:  
 5174 sayılı “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu 
 İhracat, İthalat ve AB Uygulamaları, TOBB Sirkülerleri, Resmi Gazete 

GÖREV ALANLARI 



 

-Araştırma – yayın ve projeler:  
Dünya, ülke ve il düzeyinde, sosyal, ekonomik ve mali konularda inceleme 

yapmak,  
Gelişen ekonomik ve sosyal olaylarla ilgili Oda görüşünün oluşturulması için 
araştırmalar yapmak,  

Aylık ve yıllık verileri hazırlamak, istatistiki verilerin takibini yapmak  
Yapılan çalışmaları ve derlenen sonuçları değerlendirmek, raporlar hazırlamak 

Yayın hazırlamak  
Yönetim Kurulu Başkanı için makale, röportaj v.s. konuşmalar hazırlamak 
Uluslararası (AB-ERASMUS-COSME) ve ulusal (MARKA, KOSGEB, Ekonomi 

Bakanlığı v.s.) bazda proje çalışmaları hazırlamak ve yürütmek  
-Fuar çalışmaları:  

Yıllık yurtiçi ve yurtdışı fuarların takvimlerini hazırlayarak üyelerin istifadelerine 
sunmak   
Odamız öncülüğünde ya da Odamızın paydaş olarak yeraldığı fuarların (İNTEMAK, 

Evlilik Fuarı, SANTEK, DOMİF gibi…) ve Oda olarak yurtiçinde stand açılan 
fuarların hazırlık çalışmalarını yürütmek  

İlimizde düzenlenen fuarlar ile ilgili olarak izin belgeleri düzenleyerek; denetim 
işlemlerini yürütmek  
-Uluslararası faaliyetler: 

Yönetim Kurulu tarafından onaylanan yurtiçi ve yurtdışı iş ve fuar gezilerinin 
organizasyonunu düzenlemek  

Yurt dışından gelen heyetler için organizasyon çalışmaları yürütmek  
Yurt dışından gelen iş teklifleri, gelişmeler, üyelerin farklı konulardaki yurtdışı 
araştırmaları gibi konularda çalışmalar yapar. 

Üyelerimizin yurtdışı gezileri için KOSGEB “ihracat amaçlı yurtdışı gezi 
desteğinden yararlanılması yönünde bilgilendirme ve yönlendirme çalışmaları 

yapmak  
Üyelerimizin vize alabilmesi için referans yazıları hazırlamak  

-Dış ticaret işlemleri: 
Dış ticaret rejimimizin ithalat ve ihracatla ilgili uygulanmasının ilgili talimatlar ve 
yönetim kurulu kararları çerçevesinde yürütmek  

Dolaşım belgelerinin (A.TR, EUR.1, EUR-MED, MENŞE ŞAHADETNAMESİ, FORM A) 
kontrol ve tasdik işlemlerini gerçekleştirmek  

-Toplantı ve seminer faaliyetleri: 
Dış ticaret, AB mevzuatı, destekler v.s. gibi konularda seminer ve toplantı 
organizasyonları düzenlemek   

-Kapasite ve ekpertiz raporları: 
Odaya kayıtlı sanayi işletmelerinin kapasite raporlarının tanzimi, muhafazası ve 

bunlara ilişkin belgelerin düzenlenmesi  
Kapasite kriterlerinin tespiti ve uygulanmasına ait teknik görüşlerin hazırlanması  
-Teknik kontrol belgeleri: 

İş sağlığı ve iş güvenliği tüzüğünün ilgili maddelerine göre tesislerde bulunan 
kaldırma makineleri, basınçlı kaplar ve kompresörlerin periyodik kontrolleri, 

Yönetim Kurulu’nca görevlendirilen mühendisler tarafından yapılmasını sağlamak  
Teknik kontrol belgeleri düzenlemek  
-İş makinası ruhsat işlemleri: 

Karayolları Trafik Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri gereğince özel ve tüzel kişilere 
ait iş makinelerinin tescil işlemleri yürütmek  

-Fire-zayiat kararları: 



 

İstek üzerine çeşitli konulardaki fire ve zayiatlarına tespiti amacıyla, meslek 
komitelerine teknik dokümanı sağlamak, karar oluşmasına katkıda bulunmak  

-Kadın Girişimciler Kurulu – Genç Girişimciler Kurumu Çalışmaları:  
Kadın Girişimciler Kurulu ve Genç Girişimciler Kurulu’nun her türlü faaliyet ve 
organizasyon çalışmalarını yürütmek.  

-Koto Destek Ofisi Oda üyelerine; teşvik, kredi, hibe, yatırım sermayesi ve 
doğrudan destek uygulamaları hakkında bilgi vermek, firmaları kendilerine en 

uygun olan desteğe yönlendirmek  
-ihracat Destek Ofisi  
İhracat yapmak isteyen oda üyelerine ve Kocaelili iş insanlarına kılavuzluk 

yapmak  
 

 
İÇ TİCARET SERVİSİ 
TABİ OLDUĞU MEVZUAT:  

• 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
• Kanunu ve bu Kanuna istinaden çıkarılan Yönetmelikler. 

 Hakem, Bilirkişi ve Eksper Yönetmeliği 
 Azami Fiyat Tarifesi Yönetmeliği 
 Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi ve İcra Komitesi Yönetmeliği 

 Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Yönetmeliği 
• 4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve bu Kanuna istinaden çıkarılan 

Karayolu Taşıma Yönetmeliği. 
• 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu ve bu Kanuna istinaden çıkarılan Sigorta 

Acenteleri ve Sigorta Eksperleri Yönetmeliği. 

GÖREV ALANLARI 
-Bilirkişi Raporlarını hazırlamak ve bilirkişi tespitlerini yapmak, 

-Piyasa fiyat araştırması yapmak,  
-Dış kurum yazışmaları yapmak, 

-Fatura onay işlemleri yürütmek, 
-“K” türü Yetki Belgesi düzenlemek,  
-“K” türü Yetki Belgesi taşıt düşüm, ilave vb. işlemler yapmak, 

-Sayısal Takograf İşlemleri yapmak,  
-Levha Kayıt İşlemleri yapmak,  

Sigortacılık Kanunu ve Sigorta Acenteleri Yönetmeliği’ne istinaden sigortacılık 
faaliyetinde bulunan gerçek ve tüzel kişilerin levha kayıt işlemleri yürütmek,  
-Levha değişiklik takip işlemleri yapmak,  

 
MALİ İŞLER SERVİSİ 

TABİ OLDUĞU MEVZUAT:  
• 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İle Odalar ve Borsalar Kanunu 
• Kayıt ücreti ile yıllık aidat yönetmeliği 

• Bütçe ve muhasebe yönetmeliği 
• TOBB Personel yönetmeliği 

• Odalarda / borsalarda kullanılacak belge ve defterler 
• Oda ve borsa şubeleri ve temsilcilikleri yönetmeliği 
• TOBB Vakıf Senedi  

• Muamelat yönetmeliği  
• 4857 sayılı İş kanunu 

 



 

GÖREV ALANLARI 
- 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu 23., 

24. Ve 26. Maddelerinde belirtilen gelirler ile aynı kanuna bağlı olarak çıkartılan 
yönetmeliklerin hükümleri çerçevesinde tahakkuk ve tahsilatları gerçekleştirmek  
- İlgili yasa gereği günlük tahsil, tediye ve mahsup fişlerini düzenlemek  

Günlük ve aylık nakit akışını yapmak ve nakit fazlasını günlük vadeli yaparak 
veya ihale ile en uygun vadeli mevduatta değerlendirmek  

- Odanın varlık, borç ve alacak durumunun takip ve değerlendirmesini yapmak - 
- Üyelerin yıllık ve munzam aidatlarının zamanında tahsil edilmesini sağlamak - - 
Gecikmiş alacakların tahsili için hukuk müşaviri ile işbirliği yapmak  

- Ödeneği biten veya bitmek üzere olan bütçe fasıl veya maddelerini tespit 
ederek, aktarma teklifini Genel Sekreterliğe iletmek  

- Odanın yıllık bütçesini hazırlamak   
- Tarifeler, kesin hesap ve bunlara ilişkin mali tablolar ile aylık mizan, bütçe 
izleme raporlarını hazırlayarak, Genel Sekreterliğe ve Hesapları inceleme 

Komisyonu’na sunmak  
- Kanuni defterleri tutmak 

- Oda organlarında görevli üyelere tahakkuk eden huzur hakkı bordrolarını 
düzenlemek ve ödemesini yapmak 
- Harcamalara yönelik faturaları usullere uygun olarak ödemek  

- Oda personelinin maaş, ikramiye, fazla mesai, mali risk ve kasa tazminatı, 
ayrılma, kıdem ve ihbar tazminatı, stajyer bordroları ve diğer bordroları 

düzenlemek ve süresinde ödenmesini sağlamak  
- İşsizlik sigortası, sigorta prim bordrosu, muhtasar ve KDV beyannamesi, emlak, 
çevre temizlik vergisi, motorlu taşıtlar vergisi gibi diğer vergilere ait 

beyannamelerin de ilgili kurumlara, süresinde verilmesini ve ödenmesini 
sağlamak  

- Satın alma süreçlerinin yürütülmesini sağlamak  
- Teknik ve idari şartname oluşturulması, tekliflerin alınması- değerlendirilmesi 

ve satın almanın gerçekleştirilmesi faaliyetlerini yürütmek  
- Stok yönetimi süreçlerini yöneterek ilgili servislerin ihtiyaçlarına göre toplu 
alımları gerçekleştirmek  

- Stok malzemelerin servis taleplerine göre dağıtımının yapılmasını sağlamak  
 

TİCARET SİCİL SERVİSİ 
TABİ OLDUĞU MEVZUAT:  
TTK ya bağlı tebliğ ve yönetmelikler 

 Kâr payı avansı dağıtımı hakkında tebliğ 
 Halka açık olmayan anonim şirketlerin genel kurullarında birikimli oy 

kullanımına ilişkin esaslar hakkında tebliğ 
 Ticaret şirketlerinde anonim şirket genel kurulları dışında elektronik ortamda 

yapılacak kurullar hakkında tebliğ 

 Anonim şirketlerin genel kurullarında uygulanacak elektronik genel kurul 
sistemi hakkında tebliğ 

 Halka açık olmayan şirketlerde kayıtlı sermaye sistemine ilişkin esaslar 
hakkında tebliğ 

 Şirketlerde yapı değişikliği ve ayni sermaye konulmasında siciller arası 

işbirliğine ilişkin tebliğ 



 

 Anonim ve limitet şirketlerin sermayelerini yeni asgari utarlara 
yükseltmelerine ve kuruluşu ve esas sözleşme değişikliği izne tabi anonim 

şirketlerin belirlenmesine ilişkin tebliğ 
 Ticari defterlere ilişkin tebliğ 
 9)Münfesih olmasına veya sayılmasına rağmen tasfiye edilmemiş anonim ve 

limited şirketler ile kooperatiflerin tasfiyelerine ve ticaret sicili kayıtlarının 
silinmesine ilişkin tebliğ 

 Ticaret sicili müdürlüklerinin kurulmasına ve sicil işlemlerimde işbirliğinin 
sağlanmasına dair tebliğ 

 Uygulama tebliğleri 

 Ticaret şirketlerinin gümrük ve ticaret bakanlığınca denetlenmesi hakkında 
yönetmelik 

 Şirketlerin yıllık faaliyet raporunun asgari içeriğinin belirlenmesi hakkında 
yönetmelik 

 Anonim şirketlerin genel kurul toplantılarının usul ve esasları ile bu 

toplantılarda bulunacak gümrük ve ticaret bakanlığı temsilcileri hakkında 
yönetmelik 

 Sermaye şirketlerinin açacakları internet sitesine dair yönetmelik 
 Anonim şirketlerde elektronik ortamda yapılacak genel kurullara ilişkin 

yönetmelik 

 Küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin tanımı, nitelikleri ve sınıflandırılması 
hakkında yönetmelikte değişiklik yapılmasına dair yönetmelik 

 Ticaret sicili yönetmeliği 
  
5174 sayılı TOBB Kanununa Bağlı Yönetmelikler 

 Organ seçimleri yönetmeliği 
 Odalarda mesleklerin gruplandır1lması yönetmeliği 

 Oda muamelat yönetmeliği 
 Oda ve borsa şubeleri ve temsilcilikleri yönetmeliği g- genel sekreter 

yönetmeliği h- disiplin kurulu yönetmeliği i- genel kurul yönetmeliği 
 Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi yönetmeliği 
GÖREV ALANLARI 

- Gerçek ve tüzel kişi tacirlerin tescile konu olan hususlarının tescillerini yapmak  
- Yapılan tescillere paralel olarak üyelerin odadaki mevcut kayıtlarının 

güncellenmesini sağlamak  
- 5174 sayılı kanun ve bağlı alt mevzuat çerçevesinde üyelerin durumlarının 
takibini yapmak  

- Yapılan tescillerle veya değişikliklerle ilgili kayıtların tutulmasını ve saklanmasını 
sağlamak  

- Odaya kayıtlı üyelerin talepleri doğrultusunda hazırlanan veya onaylanan belge 
ve dokümanların düzenlenmesini sağlamak  
- Bu kayıtlarla ilgili olarak oda üyelerinin veya üçüncü kişilerin bilgilendirilmesini 

sağlamak  
  

SİCİL SERVİSİ 
TABİ OLDUĞU MEVZUAT:  
 5174 Sayılı 5174 Sayılı TOBB Kanunu 

 Türk Ticaret Kanunu  
 5362 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar  

 5174 Sayılı Kanuna Göre Düzenlenen Oda Muamelat Yönetmeliği  



 

 Kocaeli Ticaret Odası İç Yönetmeliği 
GÖREV ALANLARI 

- Yeni üye kaydı yapmak  
- Kayıtlı üyelere; Kayıt Sureti, İştigal Faaliyet Belgesi, İhale Durum Belgesi, Ticari 
İkametgah Belgesi, Belge(Belediyelerden Yapı Ruhsatı almak için verilen belge), 

Yabancı Dilde Kayıt Sureti, Yabancı Dilde Faaliyet Belgesi, İhale Men Belgesi, 
Tanıtma (Referans Mektubu) Belgesi düzenlemek  

- Oda Kimlik Kartı, S.G.K. Ustalık, Kalfalık, Çıraklık formlarını onaylanmasını 
sağlamak 
- Oda Sicil dosyalarının belli bir düzen içinde kullanıma hazır halde tutulmasını 

sağlamak  
- Üyelerin yapmış olduğu değişiklikleri izleyerek zamanında güncellenmesini 

sağlamak  
- Ticaret Sicil Gazetesi işlemlerinin yapılması  
 

ÖZEL KALEM 
TABİ OLDUĞU MEVZUAT:  

• 5174 sayılı “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu”  
• Oda Muamelat Yönetmeliği  
• Kocaeli Ticaret Odası İç Yönergesi 

GÖREV ALANLARI 
- Yönetim Kurlu Başkanlığı ve Genel Sekreterlik makamlarının haftalık ve/veya 

günlük çalışmalarının, görüşmelerinin, toplantılarının programlarını hazırlamak - 
Meclis ve Yönetim Kurulu toplantılarının organizasyonu sağlamak 
- Evraklarını hazırlamak, zabıtların oluşturulması ve arşivlenmesi faaliyetlerini 

yürütmek.  
 

BİLGİ İŞLEM  
TABİ OLDUĞU MEVZUAT:  

• 5174 sayılı “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
Kanunu”  
GÖREV ALANLARI 

- Oda hizmetlerinin sağlanması için oluşturulan KOTOMASYON yazılımının 
güncelliği ve servislerin daha etkin çalışabilmesi adına geliştirilmesi çalışmalarını 

yürütmek  
- Servislerin ihtiyaç duyduğu tüm alt yapı ve üst yapı bilgi işlem donanımlarının 
eksiksiz ve doğru çalışması için tüm süreçleri yönetmek  

- Servislerden gelen talepler doğrultusunda Web sayfasının güncelliğini sağlamak  
- Odanın üyeler ile iletişim (sms, e-mail) kanallarını yönetmek   

- TOBB NET ve EBYS uygulamalarına kullanım ve yapılandırma desteği sağlamak  
 
BASIN YAYIN 

 TABİ OLDUĞU MEVZUAT:  
• 5174 sayılı “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 

Kanunu”  
GÖREV ALANLARI 
- Odanın tüm basın- yayın süreçlerini yürütmek  

- Oda ile ilgili yazılı ve internet mecralarında çıkan tüm haberleri derler ve kupür 
arşivlerini oluşturmak  



 

- Odanın içerisinde yer aldığı kurum içi ve kurum dışı etkinliklerin fotoğraf 
çekimlerini gerçekleştirmek 

- Bu organizasyonlar ile ilgili haber yapmak ve bu haberleri ulusal ve yerel basına 
servisini sağlamak  
- Oda haberler ve fotoğraflarının web sitesine girişini sağlamak  

- Söz konusu faaliyetler ile ilgili arşiv oluşturmak 
- Oda sosyal medya hesabının tüm süreçlerini yönetmek 

- Oda reklam ve ilan ile ilgili gerçekleştirilecek tüm faaliyetlerini yürütmek 
 
TEMSİLCİLİK FAALİYETLERİ  

TABİ OLDUĞU MEVZUAT:  
• 5174 sayılı “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 

Kanunu”  
GÖREV ALANLARI 
- Oda merkez binasında sunulan hizmetlerin bir kısmını Gölcük, Karamürsel ve 

Kandıra ilçelerinde sunulmasını sağlamak  
- Bu ilçelerde ticari faaliyetlerini yürüten üyelerin istekleri doğrultusunda 

evrakları düzenler ve onaylama işlemlerini yapar  
- İşlem ücretleri ve oda aidatlarını tahsil eder.  
- Gerektiğinde bulunduğu ilçelerde üye ziyaretleri gerçekleştirir. 

 

C5 İNSAN KAYNAKLARI YETKİNLİK ANALİZİ 

Kocaeli Ticaret Odası bünyesinde görev yapmakta olan personelim unvan 

durumlarına göre sıralanmış listesi aşağıdaki tabloda sunulmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Unvan Adı Soyadı 
Çalışma 

Süresi 

Eğitim 

Durumu 
Cinsiyet 

1 Genel Sekreter Mert Anlıpak 22 Lisans Erkek 

2 Genel Sekreter Yrd. Adem Aykaç 23 Lisans Erkek 

3 Genel Sekreter Yrd. Sezgin Özkarayel 21 Lisans Erkek 

4 Müdür Özlem Fulya Keskin Özsu 31 Ön Lisans Kadın 

5 Müdür Suat Aytaç 26 Lise Erkek 

6 Müdür Özlem Taşkır 25 Lisans Kadın 

7 Müdür Evrim Vural 18 Yüksek Lisans Kadın 

8 Müdür İsmail Özkul 13 Lisans Erkek 

9 Şef Nuray Balaban 18 Lisans Kadın 

10 Şef Dilek Özkaraaslan 18 Lisans Kadın 

11 Şef Hüseyin Aydın 13 Lisans Erkek 

12 Şef Murat Şimşek 11 Lisans Erkek 

13 Şef İlhan Topcu 10 Lisans Erkek 

14 Şef Oğuz Çağıl 9 Lisans Erkek 

15 Memur Alican Çağlar 2 Lisans Erkek 

16 Memur Arzu Gülşen 26 Lise Kadın 

17 Memur Barış Taş 2 Lise Erkek 

18 Memur Burak Akyüz 13 Lisans Erkek 

19 Memur Demirhan Aktaş 4 AY Lisans Erkek 

20 Memur Dilara Tutal 7 Lisans Kadın 

21 Memur Ebru Ernalbant 24 Ön Lisans Kadın 

22 Memur Emre Arslan 7 Lisans Erkek 

23 Memur Gülnur Gürsoy 7 Lise Kadın 

24 Memur Gökhan Varol 4 Ortaokul Erkek 

25 Memur Hulusi Sadık Büte 7 Lisans Erkek 

26 Memur İsmail İlhan 13 Lisans Erkek 

27 Memur Merve Çetin 2 Lisans Kadın 

28 Memur Meryem Buse Sayın 5 Lisans Kadın 

29 Memur Nedime Peçe 18 Ön Lisans Kadın 

30 Memur Nurgül Akyıldız 25 Lise Kadın 

31 Memur Okan Kılıçaslan 12 Lisans Erkek 

32 Memur Ömer Sakalılar 9 Lisans Erkek 

33 Memur Özcan Cah 13 Lisans Erkek 

34 Memur Seçil Karatut 8 Lisans Kadın 

35 Memur Serap Karaca 5 Lisans Kadın 

36 Memur Sibel Uysal 7 Lisans Kadın 

37 Memur Simge Eker 7 Lisans Kadın 

38 Memur Sinan Cangir 10 Lise Erkek 

39 Memur Sinan Uyar 6 İlkokul Erkek 

40 Memur Yasin Pamuk 10 Lise Erkek 

41 Memur Yeşim Öngün 13 Lise Kadın 

42 Memur Zeynep Kübra Gökbayrak 8 Lisans Kadın 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

C6. KURUM KÜLTÜRÜ ANALİZİ 

Kurum kültürü analizi yapmak amacıyla hazırlanan “İç Paydaş Anketi” Odamız 
çalışanlarına uygulanmıştır. Söz konusu anket çevrimiçi olarak personellerimiz 

tarafından doldurulmuştur. 
 

Anket katılanların verdiği cevapların dağılımı şu şekledir. 
 

 

% 89.4 Kurumumuzda çalışma arkadaşlarım, bilgi paylaşımına ve işbirliğine   
     açıktır.  

% 86.8 Kurumumuz, içinde bulunduğu çevrede meydana gelen toplumsal,  
     ekonomik, sosyolojik vb. gelişmeleri dikkate alır. 
% 83.8 Çalışma arkadaşlarımın birbirleriyle bilgi, yetenek ve tecrübelerini  

     paylaşmalarına imkân verilir. 

% 75.7 Kurumumuzda bilgiler, ilgili birimlere zamanında iletilmektedir.  

% 75.7 Kurumumuzda bilgiler, ilgili kişilere zamanında iletilmektedir. 
% 75.7 Kurumumuzdaki rutin işleyişte stratejik plana ilişkin hedefler göz önünde  

     bulundurulmaktadır.  

% 74.6 Kurumumuzdaki idari bilgiler ilgili kişilerle paylaşılmaktadır. 

% 65.6 Kurumumuzdaki birimler birbirleriyle uyum içerisinde çalışmaktadır. 
% 65.6 Kurumumuzdaki üst yönetim, stratejik planın hazırlanması, uygulanması  
     ve izlenmesi süreçlerini sahiplenmiştir. 

% 64.4 Kurumumuzda yöneticiler ile rahatlıkla iletişim kurabilmekteyim. 

% 61.6 Kurumumuz, çalışmalarını ilgili paydaşlarla etkili bir şekilde  
    yürütmektedir. 

% 60.5 Kurumumuzda yöneticiler, bilgi paylaşımına ve işbirliğine açıktır.  

% 60.5 Kurumumuzdaki çalışmalar işbirliği içerisinde bir takım çalışması olarak  
    yürütülür.  
% 60.5 Kurumumuzdaki iletişim kanalları dikey (ast-üst arasında) olarak  

    işlemektedir. 
% 60.5 Kurumumuz, paydaşların görüşlerini dikkate alarak çalışmalarını  

    yürütmektedir. 
% 60.5 Kurumumuz, teknolojik gelişimlere ayak uydurmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

C7. PAYDAŞ ANALİZLERİ 

Paydaşlar Odamızın ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, Odamızdan dolaylı yada doğrudan, 

olumlu veya olumsuz etkilenen veya Odamızı etkileyen kişi, grup, kurum veya kuruluşlar 

olarak tanımlanır. Paydaşların Odamız ile etkileşimleri sebebi ile analiz kısmının bir 

parçasıdır. Aşağıda yapılan paydaş analizi sonuçları tablo halinde gösterilmiştir. Tabloda 

yer alan iç paydaşlar hizmeti üretenler, dış paydaşlar ise hizmetten faydalanan, 

hizmeti etkileyen, etkilenenleri ifade etmektedir. Strateji ortak, Odanın vizyonuna 

ulaşması için ortaklık yapması gereken, karşılıklı fayda prensibi olan paydaşları ifade 

ederken temel ortak Odanın kanun ile bağlı oltuğu ve işbirliğinin zorunlu olduğu 

paydaşları ifade etmektedir. Tabloda gösterilen Paydaşın Odaya Etkisi paydaşın Odanın 

faaliyet ve hizmetlerini etkileme gücünü ifade ederken Odanın Paydaş Talebine 

Verdiği Önem, kurumun paydaşın beklenti ve taleplerinin karşılanması noktasında 

verdiği önceliği ifade etmektedir. Sonuç kısmı aşağıdaki matris kılavuzluğunda 

belirlenmiştir. 

 

PAYDAŞ ETKİ/ÖNEM MATRİSİ 

 ZAYIF GÜÇLÜ 

ÖNEMSİZ İzle Bilgilendir 

ÖNEMLİ Çıkarlarını Gözet, 

Çalışmalarına dahil et 

Birlikte çalış 

 

BÇ : Birlikte çalış 

BL : Bilgilendir 

İZ : İzle 

ÇGÇD : Çıkarlarını Gözet, Çalışmalarına dahil et 
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KOTO MECLİSİ YASAL GEREKLİLİK  

 -Kendilerine sağlıklı bilgi akışının 

sağlanması. 

 -İş insanlarının yaşadığı sorunların 

çözümü, 

-Kendileri tarafından alınan 

kararların verimli ve sağılıklı şekilde 

uygulanması. 

 -Verimlilik, iyileştirme ve 
sürdürülebilirlik. 

x    x     x   x BÇ 

KOTO YÖNETİM 

KURULU 
YASAL GEREKLİLİK  

 -Kendileri tarafından alınan 

kararların verimli ve sağılıklı şekilde 

uygulanması.  

-Verimlilik, iyileştirme ve 

sürdürülebilirlik. 

x    x     x   x BÇ 

KOTO MESLEK 

KOMİTELERİ 
YASAL GEREKLİLİK  

 -Önerilerinin yk tarafından dikkate 

alınması. 
 -Sektörel sorunlara çözümler 

sunar, etkinlik beklerler. 
x    x     x   x BÇ 

DİSİPLİN KURULU YASAL GEREKLİLİK  

 -İhtiyaç duyduğu bilgi akışının 

sağlıklı ve düzenli olmasını bekler.  

- Sağlıklı çalışma ortamı bekler. x    x   x     x ÇGÇD 

KOMİSYONLAR YASAL GEREKLİLİK  

-İhtiyaç duyduğu bilgi akışının 

sağlıklı ve düzenli olmasını bekler.   

- Sağlıklı çalışma ortamı bekler. x    x   x     x ÇGÇD 

AKREDİTASYON 

İZLEME KOMİTESİ 

AKREDİTASYON 

SİSTEMİ 

GEREKLİLİĞİ 

 -Önerilerinin yk tarafından dikkate 

alınması.  

- Katılımcı bir ortam sağlanması. 
x    x     x   x BÇ 

KOTO PERSONELİ 

 -HİZMET SUNUMU 

GEREKLİLİĞİ 

-YASAL GEREKLİLİK 

 -Maddi ve manevi kazanım.  

 -Uygun çalışma ortamı 

 -Kariyer planı. 

 -Kurum başarısı 
x    x     x   x BÇ 

KOTO ÜYELERİ 

YASAL GEREKLİLİK  

ODA 

HİZMETLERİNİN EN 

ÖNEMLİ 

FAYDALANICISI 

 -Verimli hizmet sağlanması.  

x    x     x   x BÇ 

TOBB 

YASAL GEREKLİLİK 

ÇATI KURULUŞ 

 -Mevzuatlara uygun faaliyet ve 

politikalara uyumlu hizmet. - 

Mevzuata uygunluk  

-Akreditasyon standartlarına 

uygunluk bekler 

  x x     x   x BÇ 

TİCARET 

BAKANLIĞI 
YASAL GEREKLİLİK  

 -Yasa ve mevzuatlara uygun 

faaliyet gösterme. 
  x x     x   x BÇ 

KADIN 

GİRİŞİMCİLER 
KURULU 

YASAL GEREKLİLİK, 

ÜYELERİ YK 

TARAFINDAN 

BELİRLENİYOR 

 -Etkin katılım. 

 -Önerilerinin yk tarafından dikkate 

alınması. 
x    x   x     x ÇGÇD 

GENÇ 

GİRİŞİMCİLER 

KURULU 

YASAL GEREKLİLİK, 

ÜYELERİ YK 

TARAFINDAN 

BELİRLENİYOR 

 -Etkin katılım. 

-Önerilerinin yk tarafından dikkate 

alınması. 
x    x   x     x ÇGÇD 



 

KREDİ GARANTİ 

FONU 

AYNI FİZİKİ ORTAM, 

ÜYELERE HİZMET 

VERME 

 -Üyelere ulaşmada destek  

- ortak projeler.   x   x x   x   İ 

ULAŞTIRMA VE 

ALTYAPI 

BAKANLIĞI 

YASAL GEREKLİLİK  

 - 'K' türü yetki belgelerinin 
mevzuatlara uygun faaliyet 

gösterimi. 

-Sayısal takograf kartlarının 

mevzuata uygun olarak 

düzenlenmesi.  

  x x     x   x BÇ 

HAZİNE VE MALİYE 

BAKANLIĞI 

SİGORTA 

ACENTELERİNİN 

LEVHA KAYIT 

HİZMETLERİNİN 

NİHAİ ONAY MERCİ 

 -Mevzuata uygun çalışmamızı 

bekler 

  x x     x   x BÇ 

KOCAELİ HALKI 

HİZMETLERİMİZDEN 

FAYDALANMASI 

(üyelere verilen 
hizmetin dışında 

kalanlar) 

-İlimize değer katmak 

-Daha fazla sosyal-kültürel etkinlik 

  x   x   x x   B 

KOCAELİ VALİLİĞİ 
KENTİN MÜLKİ 
AMİRLİĞİ OLMASI 

 -Talimatlarının yerine getirilmesini 

ister  

 -Kente değer katan projelerin 

hayata geçirilmesini bekler 

 -Bilgi akışı bekler 
  x   x   x   x BÇ 

KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ VE 

İLÇE BELEDİYELER 

YEREL YÖNETİM 

 -Kente değer katan projelerin 
hayata geçirilmesini bekler 

 -Bilgi akışı bekler   x   x   x   x BÇ 

TİCARET İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KESİŞEN FAALİYET 

ALANLARI 

 -Bilgi paylaşımı 

-İşbirliği   x   x x     x ÇGÇD 

TEDARİKÇİLERİMİZ 
ÜRÜN VE/VEYA 

HİZMET SAĞLAYICI 

 -Sözleşme gerekliliği 
  x   x x     x ÇGÇD 

HİZMET ALIMI 

FİRMALARI 

HİZMET SAĞLAYICI  
(temizlik ve 

güvenlik hizmeti) 

 -Sözleşme gerekliliği 

  x   x   x   x ÇGÇD 

İŞTİRAKLER ORTAKLIK 

 -Katılım bekler 

 -Taahhütlerin yerine getirilmesini 

bekler 
  x   x x   x   İ 

KOCAELİ 

ÜNİVERSİTESİ 
İŞ BİRLİĞİ 

 -Ortak proje 

- İstihdama ve eğitim faaliyetlerine 

katkı 

-Üniversite sanayi işbirliği  
  x   x x     x ÇGÇD 

KOTEV (Kocaeli 

Ticaret Odası 

Vakfı) 

YÖNETİMSEL 

BAĞIMLILIK 

 -Maddi ve manevi destek 

  x x   x     x ÇGÇD 

İLÇE ODALARI ORTAK HEDEFLER 

 -İşbirliği ve bilgi akışı 

  x   x x   x   İ 

MARKA 

YÖNETİMSEL 

BAĞIMLILIK 

ORTAK PROJELER 

ÜYELERE FİNANSAL 

DESTEK 

SAĞLANMASI 

 -İşbirliği ve bilgi akışı 

  x   x x     x ÇGÇD 

KOSGEB 

ORTAK PROJELER 

ÜYELERE FİNANSAL 

DESTEK 

SAĞLANMASI 

 -İşbirliği ve bilgi akışı 

  x   x x     x ÇGÇD 

TOBB ÇATISI 

ALTINDAKİ TÜM 
TİCARET VE 

SANAYİ ODALARI 

ORTAK HEDEFLER 

 -işbirliği ve bilgi akışı 

  x   x x   x   İ 

KİRACILAR MADDİ İŞ İLİŞKİSİ  -Sözleşme gerekliliği   x   x x   x   İ 

BANKALAR 

ÜYELERE FİNANSAL 
DESTEK 

SAĞLAMAYA ARACI 

OLMALARI 

 -işbirliği ve bilgi akışı  

  x   x x   x   İ 

KURSİYERLER 
EĞİTİM 

HİZMETLERİNDEN 

 -Etkin ve verimli eğitim 
  x   x x   x   İ 



 

YARARLANANLAR 

YEREL VE ULUSAL 

BASIN 

İLETİŞİM KANALI 

İHTİYACI 

 -Reklam ve içerik 

 -Haber akışı   X   X   x   x BÇ 

SGK 
ÜYELER İÇİN 

ZORUNLU KURUM 

 - bilgi paylaşımı 
  x   x x   x   İ 

İŞKUR 
ÜYELER İÇİN 

ZORUNLU KURUM 

 - bilgi paylaşımı 
  x   x x   x   İ 

TEKNOPARK 
 İŞ GELİŞTİRME, 

İŞTİRAK 

 -İşbirliği 
  x   x X   X   İ 

TRAFİK ŞUBESİ 

K' TÜRÜ YETKİ 

BELGELERİ VE 

SAYISAL TAKOGRAF 

İŞLEMLERİNDE İŞ 

BİRLİĞİ 

 -Bilgi akışı 

  x   x x   x   İ 

STK VE 

DERNEKLER 

SOSYAL-KÜLTÜREL 
PROJELERDE 

ORTAKLIK 

 -İşbirliği 
  x   x x     x ÇGÇD 

TOBB EMEKLİ 

SANDIĞI 

PERSONEL SOSYAL 

HAK SAĞLAYICISI 

 -Düzenli bilgi ve mali ödeme 

disiplini 
  x x     x x   B 

BURSİYERLER 

DESTEK 

HİZMETLERİNDEN 

FAYDALANIRLAR 

 -Düzenli ve tatmin edici ödeme 

  x   x x   x   İ 

STAJERLER 

EĞİTİM 

HİZMETLERİNDEN 

YARARLANANLAR 

-Etkin ve verimli eğitim 

 x  x x  x  İ 

DİĞER 

BAKANLIKLAR VE 

İL MÜDÜRLÜKLERİ 

ÜYELERİN MEVZUAT 

SEBEBİYLE 

BAĞIMLILIKLARI  

 -İşbirliği ve bilgi paylaşımı 

  x   x x     x ÇGÇD 

VERGİ DAİRESİ 

ÜYELERİN MEVZUAT 

SEBEBİYLE 

BAĞIMLILIKLARI  

 -İşbirliği ve bilgi paylaşımı 

  x   x x   x   İ 

TÜBİTAK 

ÜYELERE FİNANSAL 

DESTEK 

SAĞLAMAYA ARACI 

OLMALARI 

 -İşbirliği ve bilgi paylaşımı 

  x   x x   x   İ 

MAHKEMELER 
BİLGİ PAYLAŞIMI 
KONUSUNDA YASAL 

ZORUNLULUK 

 -Doğru ve hızlı bilgi paylaşımı 

  x   x   x x   B 

TSE 
KALİTE YÖNETİM 

SİSTEMİ DENETÇİSİ  

 -Standartlara uygunluk 
  x   x   x   x BÇ 

TÜRK LOYDU SİSTEM DENETÇİSİ  -Standartlara uygunluk   x   x   x   x BÇ 

KARDEŞ ODALAR 

TOBB 

AKREDİTASYON 

SİSTEMİ GEREĞİ  

 -Ortak projeler 

 -İyi uygulama paylaşımı   x   x x     x ÇGÇD 

KONSOLOSLUKLAR 

ODAMIZ 

ETKİNLİKLERİNE 

SAĞLADIĞI FAYDA 

-ortak projeler 

-bilgi akışı  x  x x  x  İ 

ABİGEM 
 İŞ GELİŞTİRME, 

İŞTİRAK 

 -İşbirliği 
  x   x x   x   İ 

 

C8. GÜÇLÜ YÖNLER, ZAYIF YÖNLER, FIRSATLAR VE TEHDİTLER ANALİZİ (GZFT) 

(SWOT) 

Stratejik planda yer alan GZFT analizi, Odamızın güçlü yönlerini fırsatlarla eşleştirmek, 

zayıf yönlerini ve tehditleri saptayarak en az seviyeye indirmek amacıyla hazırlanmış bir 

araçtır.  

 

 

 

 

 

 

 



 

KOCAELİ TİCARET ODASININ 

GÜÇLÜ YÖNLERİ 

G1-  Oda Hizmet binasının müstakil ve 

merkezi konumda olması 

G2-  Hizmet binasının gelişmiş fiziksel 

ve teknolojik imkanları 

G3-  Üye sayısının fazla olması 

G4-  Tecrübeli kişilerden oluşan yönetim 

kurulu 

G5-  Kamu ve sivil toplum kuruluşları ile 

güçlü işbirliği içinde olması. 

G5-  Kenti ilgilendiren önemli 

hususlarda söz sahibi olmak. 

G6-  Ulusal ve yerel bazda birçok etkin 

kurum ve kuruluşta iştirakçi durumunda 

olmak. 

G7-  Hızlı hizmet verebilme gücü 

G8-  Hızlı organizasyon kabiliyeti 

G9-  Yüzyılı aşkın tecrübeye sahip 

olması 

G10-Mevcut yönetimin tüm 

komitelerden destek alarak seçilmiş 

olması 

G11-Konusunda uzman, bilgili ve 

tecrübeli personel yapısı 

G121-Güçlü mali yapıya sahip olması 

G13-Basın ve kitle iletişim araçlarının 

etkin kullanımı 

G14-Üyelere yönelik ek hizmetlerin ve 

desteklerin varlığı (ihracat destek ofisi, 

Koto destek ofisi, Dış Ticaret istihbarat 

merkezi, KOTO arabuluculuk merkezi) 

G15- Odanın vakfı bünyesinde meslek 

lisesi olması 

G16-Markalaşmaya yönelik etkin 

çalışmaların varlığı 

G17-üyelere yönelik çeşitli konularda 

düzenlenen eğitimler  

G18-Diğer odalara eş meslek komiteleri 

ziyaretleri 

G19-Kalite belgelerine sahip A sınıfı 

Akredite Oda olmak 

KOCAELİ TİCARET ODASININ  

ZAYIF YÖNLERİ 

Z1-Komitelerde yeterli proje 

üretilememesi  

Z2-Odanın kültür, turizm ve sanata 

yönelik faaliyetlerinin yetersizliği 

Z3-Her sektörün temsil edilememesi 

(komite sayısının yetersizliği) 

Z4-Alternatif mali kaynakların olmaması 

Z5-Üye etkinliklerine yeterli katılım 

olmaması 

Z6-Uluslararası iş geliştirme yetersizliği 

Z7-Üye ziyaretlerinin yetersizliği 

Z8-Oda faaliyetlerinin yeterince 

tanıtılamaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

KOCAELİ TİCARET ODASININ 

FIRSATLARI 

F1- Bölgenin coğrafi konumu 

F2-Gelişen teknoloji 

F3-Üniversitenin varlığı 

F4-Havalimanının varlığı ve liman 

sayısının fazla olması 

F5-Bölge ekonomisinin gelişmeye 

açıklığı 

F6- Üyeleri arasında uluslararası 

firmaların varlığı 

F7-Kurumsal yapısı güçlü üyeler 

F8-Yurt içi ve yurt dışı fuarlar 

F9-Mevzuat değişiklikleri 

F10-TTO ve Teknopark yatırımları 

F11-Bilişim vadisinin ilimizde faaliyet 

gösteriyor olması 

F12-İlimizde Model Fabrikanın kuruluyor 

olması 

F13- Kocaeli fuarcılık AŞ nin Odamız 

öncülüğünde kurulmuş olması. 

F14- Pandemi sonrası değişen ticaret 

düzeni. 

 

KOCAELİ TİCARET ODASININ  

TEHDİTLERİ 

T1- Ekonomideki yapısal sıkıntıların 

devam ediyor olmasından dolayı oluşan 

belirsizlik 

T2- İç ve dış göç 

T3- Kayıt dışı ticaret 

T4- Gelişen teknolojiye bağlı siber 

saldırılar 

T5- Seçimlerden kaynaklı siyasi 

belirsizlik 

T6-Doğal afetler 

T7-Firmaların Genel merkezlerini diğer 

şehirlere taşıması 

T8-Üyelerin aidiyet duygusunda eksiklik 

T9- Kurumlar arası iletişimsizlik 

T10- Döviz kurlarında yüksek oranlı 

dalgalanmalar 

T11-Mevzuat değişiklikleri 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

KOCAELİ TİCARET ODASININ MİSYONU 

Yüzyılı aşkın tecrübesi ile tüm yol arkadaşlarını ekonomik ve sosyal 
kalkınma hedefine odaklayarak yeniliklere açık hizmetler üretir. Yaptığı 

ticari analizleri hızlı, sürdürülebilir hizmet anlayışıyla birleştirerek, ilgili 
mevzuat kılavuzluğunda üyelerin ticaret hacmini arttırıcı, destekleyici 

faaliyetler gerçekleştirir. 
 

KOCAELİ TİCARET ODASI VİZYONU 

Ürettiği yenilikçi proje ve hizmetler ile sinerji yaratıp, kentin sosyokültürel 
ve ekonomik anlamda en güçlü aktörü konumuna gelerek, uluslararası 

piyasalarda rekabet edebilir bir üye profili oluşturmak.   

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

KALİTE POLİTİKASI 

Kocaeli Ticaret Odası; müşterilerin gereksinimlerine ve beklentilerine önem 

veren, hizmet sunumunu, en hızlı, en doğru, eşit muameleler içinde güler 

yüzlü bir şekilde vermeye özen göstererek müşteri odaklı bir düşünceyi 

benimsemektedir. Sürekli iyileştirmeye açık, üyeleri, organları ve 

çalışanları ile güçlü, paydaşları ile işbirliği içinde, daima yol gösteren bir 

kurum olmaktır. 

 

MALİ POLİTİKA 

-  Odanın mali faaliyetlerini TOBB Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine uygun 

olarak yerine getirmek 

-  Verilen çeşitli hizmetlerin ve aidatlara ilişkin tarifelerin, 5174 sayılı 

Kanun’da belirtilen hükümler doğrultusunda her mali yıl öncesinde Oda 

Meclisi tarafından değerlendirilmesi ile Oda üyelerinin koşullarına göre 

belirlemek ve ilan etmek. 

-  Mali risklerin periyodik olarak gözden geçirilmesi ve değerlendirilmesi 

-  Şeffaf mali planlara uygun olarak faaliyetler yapmak 

-  Odanın gelir ve kaynaklarını en verimli şekilde kullanmak 

-  Güvenli ve etkin yatırım araçlarını kullanmak 

-  Üst yönetim ve hesapları inceleme komisyonuna düzenli raporlar 

sunmak 

 

    İLETİŞİM POLİTİKASI 

Bir asrı aşkın tecrübesiyle Kocaeli’nin en köklü kurumsal yapısı olan Kocaeli 

Ticaret Odası, Oda-kamuoyu, Oda- üye iletişimine – ilişkilerine maksimum 

derecede önem vermekte, gelişen teknolojiyle de birlikte iletişim 



 

kanallarına her geçen gün yenisini eklemektedir. Sosyal dil ağırlıklı 

kurumsal iletişim stratejisini kamuoyu ve üyelerin ihtiyaçları doğrultusunda 

sürekli revize ederek; ihtiyaç olduğu zamanda kamuoyu, ilgili paydaş 

kurum ve kuruluşlar ile oda üyelerine en kısa sürede ulaşabilen ve geri 

bildirimler alabilen bir oda olmayı hedeflemektedir. Amaç: 7/24 ulaşabilen 

ve ulaşılabilinen KOTO… 

 

 İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI 

-  Doğru kişilerin doğru pozisyonlarda istihdamını sağlamak 

-  Oluşan boş pozisyonlar için kurum içi atama yapmak, çalışanlara kariyer 

imkânı sağlamak 

-  Çalışanların kişisel ve mesleki gelişimlerine yatırım yapmak 

-  Çalışanların moral ve motivasyonlarını en üst düzeyde tutmak 

-  Kurum içi aile bilinci oluşturmak, güvenli ve huzurlu bir çalışma ortamı 

kurmak 

-  Çalışanların performanslarını değerlendirmek, gerekli ödüllendirmeleri 

yapmak 

-  Personelin tüm özlük haklarını korumak ve geliştirmek 

-  Meslek liseleri ve üniversite öğrencilerine staj imkânı sağlamak 

 

BİLGİ İŞLEM POLİTİKASI 

-  Hizmet sunumu için gerekli olan altyapı ve üstyapıyı kurmak ve 

yönetmek 

-  Gelişen teknolojiyi yakından takip etmek 

-  Kurumun temel ve destekleyici iş faaliyetlerini en az kesinti ile devam 

etmesini sağlamak 

-  Bilgilerin sadece yetkili kişilerce ulaşılabilir olmasını sağlamak. 

-  Bilgilerin yetkisiz değiştirmelerden korunması ve değiştirildiğinde farkına 

varılmasını sağlamak. 

-  Kuruma ait bilgi sisteminin kurulması, yönetilmesi ve geliştirilmesini 

temin etmek. 

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

-  Tüm çalışanlarımızın sağlık ve güvenliğini sağlamak adına eğitmek ve 

bilinçlendirmek, 

-  İşletmelerimizde iş kazası doğurabilecek etkenleri önceden tespit etmek 

ve ortadan kaldırmak, 

-  İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda kurumumuzun ihtiyaç duyabileceği 

teknolojik gelişmeleri takip etmek 

 

 

 
 

 
 
 



 

D4 . AMAÇ VE HEDEFLER 

Kocaeli Ticaret Odası misyonu, yaptığı analizler aracılığıyla ortaya koyduğu tespitler,  

belirlediği vizyon ışığında 2023-2026 yılları arasında belirlediği AMAÇLARI (A) , bu 

AMAÇLARINA ulaşabilmek için koyduğu HEDEFLERİ (H) , hedeflerine ulaşmadaki 

gösterdiği performansı ölçmek için belirlediği GÖSTERGELERİ (G), GÖSTERGELERİN 

HEDEF performanslarını ölçmedeki etki oranları ile HEDEFLERİN AMAÇLARINI ekileme 

oranlarını gösterir tablo aşağıda sunulmuştur. 

Her bir Hedefin takibi için ayrıca Hedef kartları hazırlanmış olup, Kartlarda; 

 Hedefin Hangi amaca yönelik belirlendiği 

 Hedef ile ilgili açıklama 

 Hedef ile ilgili Sorumlu birim ya da Oda organı 

 İşbirliği içinde olunacak birim, Oda organı veya Paydaş 

 Hedefin gerçekleşmesini veya performansını etkileyen muhtemel riskler 

 Hedefe yönelik faaliyetler ve stratejiler 

 Ayrılan Maddi, Beşeri kaynak 

 Hedefe yönelik tespitler 

 İhtiyaç analizi  

 Hedefin doğrudan ölçümlemesinde kullanılan yöntem 

 Hedefin ölçümlemesinde kullanılan verilerin hangi yöntemler ile elde edileceği yer 
almaktadır. 

Ayrıca, Her bir hedef için belirlenmiş 

 Performans göstergeleri  

 Performans göstergelerinin hedefi ölçümlenmedeki etkileri 

 Performans göstergelerinin hesaplanma şekli ve açıklamaları 

 Gösterge başlangıç değerleri 
 4 yıllık hedef gösterge puanları yer almaktadır. 

Oluşturulan detaylı ölçme yöntemi sayesinde hedef performansları ölçümlemesinin yanı 

sıra hedeflere ulaşmak için belirlenen yöntemlerinde başarısı (Stratejik planlama 

yapılırken belirlenen yöntemlerin doğruluğu) ölçümlenebilmekte, yapılacak gözden 

geçirme ve revizyon çalışmalarına done teşkil etmektedir. 
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KOCAELİ TİCARET ODASI 2023-2026 AMAÇLAR 

A1 ODAMIZ ÜYELERİNİN İHRACAT POTANSİYELİNİN ARTTIRMAK 

A1H1 İHRACATÇI ÜYELER MEVCUT DURUM ANALİZİ YAPILACAK 

A1H2 İHRACATÇI ÜYE TAKİP MERKEZİ KURULACAK 

A1H3 İHRACAT DESTEK OFİSİNİN ETKİNLİĞİ ARTTIRILACAK 

A1H4 

ÜYELERİMİZİN İHRACAT YAPMAYA BAŞLAMALARI YÖNÜNDE ÇALIŞMALAR 

YAPILACAK 

A1H5 

İHRACAT YAPAN ÜYELERE YENİ PAZARLAR BULMA KONUSUNDA ÇALIŞMALAR 

YAPILACAK 

 
A2  ODANIN YÖNETİMSEL KABİLİYETİNİ ARTTIRMAK 

A2H1 

BÜTÜNLEŞİK YÖNETİM SİSTEMLERİNE GEÇİŞİ SAĞLANACAK  (AKREDİTASYON-

İSO 9001 VE İSO 10002ENTEGRASYONU) 

A2H2 

ETKİN SÜREÇ PERFORMANS ÖLÇÜM YÖNTEMLERİ OLUŞTURULMASI 

SAĞLANACAK 

A2H3 ÇALIŞAN YETKİNLİĞİ ARTTIRILACAK 

A2H4 ORGAN ÜYELERİNE YÖNELİK DÜZENLENECEK EĞİTİMLER ARTTIRILACAK 

A2H5 SERVİSLERCE YAPILAN HİZMETLERİN İYİLEŞTİRİLMESİ SAĞLANACAK 

A2H6 PERSONEL MEMNUNİYET DÜZEYİ ARTTIRILACAK 

A2H7 KULLANILAN İLETİŞİM GEREÇLERİNİN ETKİNLİĞİ ARTTIRILACAK (DRİVE VB) 

A2H8 BİRİM TOPLANTILARININ ETKİNLİĞİ ARTTIRILACAK 

A2H9 ORGANİZASYON TAKİP SİSTEMİNİN ETKİNLİĞİ ARTTIRILACAK 

A2H10 10002 BELGESİ ALINACAK 

A2H11 27001 BELGESİ ALINACAK 

 
A3 ODANIN,  TİCARİ VE SOSYAL KONULARDAKİ ETKİNLİĞİNİ ARTTIRMAK 

A3H1 ÜYELER İLE ETKİLEŞİM KABİLİYETİ GELİŞTİRİLECEK 

A3H2 ODANIN TANINIRLILIĞI ARTTIRILACAK 

A3H3 ÜYELERİN ODA İLE AİDİYET BAĞLARI GÜÇLENDİRİLECEK 

A3H4 

ODANIN DIŞ PAYDAŞLARI İLE İLİŞKİLERİ GÜÇLENDİRİLECEK (ORTAK 

TOPLANTI VB) 

A3H5 SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNİN TAKİBİ SAĞLANACAK 

A3H6 LOBİ FAALİYETLERİNİN ETKİNLİĞİ ARTTIRILACAK 

A3H7 SOSYAL MEDYA TAKİBİNİN ETKİNLİĞİ ARTTIRILACAK 

A3H8 KENTİN ORTAK DEĞERLERİNE YÖNELİK FAALİYETLER YÜRÜTÜLECEK 

A3H9 

YAPILAN ETKİNLİKLER İLE KOCAELİ TİCARİ HAREKETLİLİĞİNE DESTEK 

OLUNACAK 

A3H10 İLİN TURİZMİNİ GELİŞTİRİCİ FAALİYETLERDE BULUNULACAK 

A3H11 TOBB UYUM MERKEZİ-KOTOTAM İLE İLGİLİ FAALİYETLER YÜRÜTÜLECEK 

 

A4 

ÜYELERİN MESLEKİ FAALİYETLERİNİ KOLAYLAŞTIRARAK 

GELİŞİMLERİNE DESTEK OLMAK 

A4H1 TEK NOKTA HİZMET FAALİYETLERİNİN ETKİNLİĞİ ARTTIRILACAK 

A4H2 ÜYELERİN EĞİTİM VE BELGELENDİRME SÜREÇLERİ DESTEKLENECEK 

A4H3 

ODA ARACILIĞI İLE YURTİÇİ FUARLARA İŞTİRAK EDEN ÜYE SAYISI 

ARTTIRILACAK 

A4H4 ÜYELERİN BİLGİYE ERİŞİMLERİ KOLAYLAŞTIRILACAK 

A4H5 

ÜYELERİN NİTELİKLİ ARA ELEMAN İHTİYACINI KARŞILAMALARI 

KOLAYLAŞTIRILACAK 

A4H6 ÜYELERİN BİLGİ TEKNOLOJİLERİNİ ETKİN KULLANMALARI SAĞLANACAK 

A4H7 ÜYELERE MARKALAŞMASI YÖNÜNDE DESTEK VERİLECEK 

A4H8 ÜYELERİN ODA İLE İLETİŞİM KANALLARI GÜÇLENDİRİLECEK 

 



 

A5 ÜYELERİMİZİ GELECEĞE HAZIRLAMAK 

A5H1 ÜYELERİN DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ GERÇEKLEŞTİRMELERİ SAĞLANACAK 

A5H2 ÜYELERİN YEŞİL MUTABAKAT İLE İLGİLİ SÜREÇLERİ DESTEKLENECEK 

A5H3 ÜYELERİN GES KURULUMU SAĞLAMALARI İÇİN MENTÖRLÜK YAPILACAK 

A5H4 ÜYELERİN ARGE ÇALIŞMALARI DESTEKLENECEK 

A5H5 ÜYEYE YÖNELİK EĞİTİMLER DÜZENLENECEK 

A5H6 

TİCARETE ATILACAK GİRİŞİMCİLER İÇİN YAPILACAK DESTEKLEYİCİ 

FAALİYETLER ARTTIRILACAK 

A5H6 KGK VE GGK ETKİNLİĞİ ARTTIRILACAK 

 
 

D5. İZLEME DEĞERLENDİRME 
 

Stratejik planda belirlenen amaç ve hedeflere ulaşması için gerçekleştirilecek 
faaliyetlerin izlenmesi, değerlendirilmesi ve gerekli görülen durumlarda 
güncellemelerin yapılması son derece önemlidir. Planda belirtilen tüm bu stratejik 

amaç hedef ve faaliyetleri yürütülmesinin sorumluları her bir hedef kartında 
belirtilmiştir.  Stratejik planın izlenmesinden Stratejik planlama ekibi sorumlu 

olup, ekibin çalışmaları Genel sekreterlik ve akreditasyon izleme komitesi 
tarafından yapılır. Stratejik planlama ekibinin görevi faaliyet ve göstergeleri takip 

edip üst yönetime raporlama ve gerekli görülen güncellemeleri yapmaktır 
Stratejik plan çerçevesinde belirlenen hedeflere ne derecede ulaşıldığını 
gösterebilmek için hedeflere bağlı her bir faaliyet bir veya daha fazla performans 

göstergesi ile ilişkilendirilmiştir. Her performans göstergesinin beklenen düzeyi 
ve/veya gerçekleştirme tarihi tanımlanmıştır,  Performans göstergelerine kaynak 

teşkil edecek verilerin kaynakları da ayrıca gösterilmiştir.  
 
Plandaki faaliyetlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi her yıl yapılan stratejik 

planlama ekibi toplantılarında gündeme getirilecektir. Kocaeli Ticaret Odası'nın 
stratejik plan performansı her yıl yapılacak yönetimin gözden geçirmesi 

toplantısında değerlendirilecek ve performans göstergeleri ve beklenen 
düzeylerde yapılacak karşılaştırmaların sonucu gözden geçirme raporunda 
sunulacaktır. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 


